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0.44*

0.891

–50%

Müller Milch Reis
versch. Sorten
180 – 200 g
(2.20 – 
2.44 / 
kg)

Milka Schokolade
versch. Sorten, 100 g (6.50 / kg)

0.65*

1.351

–51%
DEUTSCHLANDS

BESTER

PREIS

gekühlt

SPAREN
–FACH 

bei Netto

Hasseröder Premium Pils 
2 x 20 x 0,5 Liter 
Kiste, zzgl. 
Pfand 3.10 
pro Kiste
(0.78 / l)
Einzelkisten-
preis: 15.99
(1.60 / l)

Schweine-Nacken/-Kamm
mit Knochen, 1 kg

5.49
8.901

–38%

–51%
2 für nur

15.55
31.981

20 x 0,5 Liter Kiste20 x 0,5 Liter Kiste

2x
Käfer Caffè 
Crema Lungo 
oder Espresso 
Forte
ganze Kaffee-
bohnen
1000 g

/?&_2528936000auch 
online
auch 
online

7.99
Aktion

Speise-
kartoffeln 
Pfanni
Deutschland, 
Unsere Besten,
Sorte: siehe 
Verpackung
2,5 kg Netz
(0.89 / kg)

2.22*

2.791

–20%

Die im Handzettel abgebildeten Artikel sind nicht in allen Filialen erhältlich und können
wegen des begrenzten Angebots schon am ersten Tag ausverkauft sein.

*Erhältlich bei Netto City (nicht in allen Sorten).
Weitere Informationen unter netto-online.de / 0800 200 00 15 (gebührenfrei)

Artikel mit diesem Hinweis sind im Aktionszeitraum auch bestellbar unter netto-online.de.
Preise (inkl. MwSt.) u. Verkaufseinheiten (Stückzahl/Mengeneinheit) können abweichen, zzgl. Versandkosten.
Konkrete Angaben hierzu finden Sie beim jeweiligen Artikel im Online-Shop.online
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Schweine-Nacken/-Kamm

Montag, 23.10.23 – Samstag, 28.10.23
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1Bisheriger 30-Tage-Bestpreis, außer: Milka Schokolade 0.79

Montag, 23.10.23 – Samstag, 28.10.23
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25%
2

2Preisauslobung – siehe Etikett

auf alle Artikel der Marke

Leckermäulchen Milch Quark 
versch. Sorten, 150 g
(3.67 / kg)

Albi Saft 
oder 
Nektar
versch. 
Sorten 
pfandfrei
1 Liter

1.29*

1.991

–35%

gekühlt

DER WOCHEDER WOCHE
KNÜLLER

0.55*

0.891

–38%

30%
2

2Preisauslobung – siehe Etikett

auf alle Waschmittel 
ab 60 Waschladungen 

der Marken

DER WOCHE
HIGHLIGHTStückStück

4x

Angebot gilt nur in 
ausgewählten Filialen mit 

Backofen.

Kaiser-, Mohn-
oder Sesam-
brötchen
4 Stück
Einzelpreis: 
0.19

–21%
4 für nur

0.60
0.761

Melitta Auslese
Kaffee gemahlen, 
versch. Sorten
500 g (7.98 / kg)

3.99*

5.991

–33%

Heidelbeeren
Peru/Südafrika, Kl. I
125 g Schale (15.92 / kg)

1.99*

2.691

–26%

*Erhältlich bei Netto City (nicht in allen Sorten). 
Die abgebildeten Artikel können wegen des begrenzten

Angebots schon am ersten Tag ausverkauft sein.Samstag, 28.10.23
Artikel mit diesem Hinweis sind im Aktionszeitraum auch bestellbar unter netto-online.de.
Preise (inkl. MwSt.) u. Verkaufseinheiten (Stückzahl/Mengeneinheit) können abweichen, zzgl. Versandkosten.
Konkrete Angaben hierzu finden Sie beim jeweiligen Artikel im Online-Shop.online Montag, 23.10.23 –2
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1Bisheriger 30-Tage-Bestpreis, außer: Albi Saft oder Nektar 1.29, 
Melitta Auslese 4.44, Heidelbeeren 2.29
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25%
2

2Preisauslobung – siehe Etikett

auf alle Artikel der Marke

Leckermäulchen Milch Quark 
oder Zitronencreme
versch. Sorten, 150 g
(3.67 / kg)

Albi Saft 
oder 
Nektar
versch. 
Sorten 
pfandfrei
1 Liter

1.29*

1.991

–35%

gekühlt

DER WOCHE
KNÜLLER

0.55
0.891

–38%

30%
2

2Preisauslobung – siehe Etikett

auf alle Waschmittel 
ab 60 Waschladungen 

der Marken30
DER WOCHEDER WOCHE

HIGHLIGHT

*Erhältlich bei Netto City (nicht in allen Sorten). 
Die abgebildeten Artikel können wegen des begrenzten

Angebots schon am ersten Tag ausverkauft sein.Samstag, 28.10.23
Artikel mit diesem Hinweis sind im Aktionszeitraum auch bestellbar unter netto-online.de.
Preise (inkl. MwSt.) u. Verkaufseinheiten (Stückzahl/Mengeneinheit) können abweichen, zzgl. Versandkosten.
Konkrete Angaben hierzu finden Sie beim jeweiligen Artikel im Online-Shop.online Montag, 23.10.23 – 3
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1Bisheriger 30-Tage-Bestpreis
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Edition 
Valentin 
Vogel 
Riesling 
Qualitäts-
wein
0,75 Liter
(5.99 / l)

50
Zusatz-Punkte

im Lebensmittel-
einzelhandel 

2023 Mundus Vini

im Lebensmittel-im Lebensmittel-

Bester 
Riesling

–10%

–20%

4.49*
4.991

3.99*

(5.32 / l)

Discount-günstig

10% Rabatt

0.50 € 3.99 €

0.50 €

4.49 €

4.99 €

App-Coupon

Zusatz-Punkte

entspricht50

€1.50 

Deutschland, 
Pfalz

Weißwein, 
trocken

zu Fisch, 
Geflügel 
und hellem 
Fleisch

SPAREN
–FACH 

bei Netto
SS

–FAFAAF

bei Nettobei Netto

DeutschlandCard Zusatzpunkte  
werden nicht sofort verrechnet.

/?&_2545996000auch 
online

2Bei Einlösung aller Aktionen in der Netto-App

mit der Netto-App650 €2

bis zuspare jährlich

–44%

–55%

0.99
UVP 1.79

0.79
(6.32 / kg)

Kerrygold Extra
gesalzen oder ungesalzen, 125 g (7.92 / kg)

WC-Frisch 
Kraft Aktiv 
Duftspüler
versch. 
Sorten
1 Stück / 
50 g
(33.80 / kg)

Aktion

–23%

1.69

1.29
(25.80 / kg)

Toffifee
4 + 1, 625 g (9.54 / kg)

1 Packung

GRATIS

Knorr 
Pasta 
Snack 
Becher
versch. 
Sorten
59 – 71 g
(13.94 – 
16.78 / kg)

–33%

–46%

0.99*
1.491

0.79*

(11.13 – 13.39 / kg)

Aktion

–25%

5.96

4.44
(7.10 / kg)

gekühlt

netto-online.de
*Erhältlich bei Netto City (nicht in allen Sorten). 

Die abgebildeten Artikel können wegen des begrenzten
Angebots schon am ersten Tag ausverkauft sein.Samstag, 28.10.23

Artikel mit diesem Hinweis sind im Aktionszeitraum auch bestellbar unter netto-online.de.
Preise (inkl. MwSt.) u. Verkaufseinheiten (Stückzahl/Mengeneinheit) können abweichen, zzgl. Versandkosten.
Konkrete Angaben hierzu finden Sie beim jeweiligen Artikel im Online-Shop.online Montag, 23.10.23 –4
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1Bisheriger 30-Tage-Bestpreis
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Edition 
Valentin 
Vogel 
Riesling 
Qualitäts-
wein
0,75 Liter
(5.99 / l)

50
Zusatz-Punkte

im Lebensmittel-
einzelhandel 

2023 Mundus Vini

Bester 
Riesling

–10%

–20%

4.49*
4.991

3.99*

(5.32 / l)

Discount-günstig

10% Rabatt

0.50 € 3.99 €

0.50 €

4.49 €

4.99 €

App-Coupon

Zusatz-Punkte

entspricht50

€1.50 

Deutschland, 
Pfalz

Weißwein, 
trocken

zu Fisch, 
Geflügel 
und hellem 
Fleisch

SPAREN
–FACH 

bei Netto

DeutschlandCard Zusatzpunkte  
werden nicht sofort verrechnet.

/?&_2545996000auch 
online

2Bei Einlösung aller Aktionen in der Netto-App

mit der Netto-App650 €2

bis zuspare jährlich

–44%

–55%

0.99
UVP 1.79

0.79
(6.32 / kg)

Kerrygold Extra
gesalzen oder ungesalzen, 125 g (7.92 / kg)

WC-Frisch 
Kraft Aktiv 
Duftspüler
versch. 
Sorten
1 Stück / 
50 g
(33.80 / kg)

Aktion

–23%

1.69

1.29
(25.80 / kg)

Toffifee
4 + 1, 625 g (9.54 / kg)

1 Packung1 Packung

GRATIS

Knorr 
Pasta 
Snack 
Becher
versch. 
Sorten
59 – 71 g
(13.94 – 
16.78 / kg)

–33%

–46%

0.99*
1.491

0.79*

(11.13 – 13.39 / kg)

Aktion

–25%

5.96

4.44
(7.10 / kg)

gekühlt

Kühne Kürbis
mit Honig
200 g
(4.95 / kg)

Aktion

–10%

0.99*

0.89*

(4.45 / kg)

Riesa Teigwaren
versch. Sorten 
500 g (2.38 / kg)

–25%

–37%

1.19*
1.591

0.99*

(1.98 / kg)

Riesa,
SachsenSachsen

Jacobs 
Gold
löslicher 
Bohnen-
kaffee
200 g
(29.95 / kg)

Aktion

5.99

5.49
(27.45 / kg)

/?&_2177613000auch 
online

/?&_1990240000auch 
online

Nic Nac’s XL Fun Pack
versch. Sorten
170 g (11.71 / kg)

–10% 1.79
(10.53 / kg)

Aktion
170 g

1.99

XXL
/?&_2545996000auch 

online

Bärchen-Streich oder Bärchen-
Streich Geflügel
cremiger 
Brotauf-
strich
125 g
(11.92 / kg)

–37%

–58%

1.49
2.391

1.–
(8.– / kg)

netto-online.de
*Erhältlich bei Netto City (nicht in allen Sorten). 

Die abgebildeten Artikel können wegen des begrenzten
Angebots schon am ersten Tag ausverkauft sein.Samstag, 28.10.23

Artikel mit diesem Hinweis sind im Aktionszeitraum auch bestellbar unter netto-online.de.
Preise (inkl. MwSt.) u. Verkaufseinheiten (Stückzahl/Mengeneinheit) können abweichen, zzgl. Versandkosten.
Konkrete Angaben hierzu finden Sie beim jeweiligen Artikel im Online-Shop.online Montag, 23.10.23 – 5
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1Bisheriger 30-Tage-Bestpreis, außer: Knorr Pasta 
Snack Becher 1.04
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Dr. Oetker 
Bistro 
Baguettes
versch. Sorten
250 g
(5.96 / kg)

–34%

–56%

1.49*
2.291

1.–*

(4.– / kg)

10
Zusatz-Punkte

tiefgekühlt

Discount-günstig

34% Rabatt

0.49 € 1.– €

0.10 €

1.49 €

2.29 €

App-Coupon

Zusatz-Punkte

entspricht10

DeutschlandCard 
Zusatzpunkte  

werden nicht sofort 
verrechnet.

 €1.39

SPAREN
–FACH 

bei Netto
SS

–FAFAAF

bei Nettobei Netto

Fa Duschgel
versch.
Sorten
250 ml
(4.- / l)

1.–*

1.451

–31%

Lorenz Crunchips oder Erdnuß Locken
versch. 
Sorten
130 – 
175 g
(5.71 – 
7.69 / kg)

1.–
1.99 / 2.191

bis zu

–54%

Mozzarella Minis
versch. Sorten, 125 g (8.- / kg)

1.–*

1.291

–22%

Kölln 
Hafer-
flocken
versch. 
Sorten
500 g
(2.- / kg)

1.–*

1.691

–40%

1.–*

1.491

–32%

Ehrmann Protein Pudding 
oder Joghurt
versch. Sorten
200 g
(5.- / kg)

gekühlt

gekühlt

1 €
alles je

*Erhältlich bei Netto City (nicht in allen Sorten). 
Die abgebildeten Artikel können wegen des begrenzten

Angebots schon am ersten Tag ausverkauft sein.Samstag, 28.10.23
Artikel mit diesem Hinweis sind im Aktionszeitraum auch bestellbar unter netto-online.de.
Preise (inkl. MwSt.) u. Verkaufseinheiten (Stückzahl/Mengeneinheit) können abweichen, zzgl. Versandkosten.
Konkrete Angaben hierzu finden Sie beim jeweiligen Artikel im Online-Shop.online Montag, 23.10.23 –6
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1Bisheriger 30-Tage-Bestpreis
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Dr. Oetker 
Bistro 
Baguettes
versch. Sorten
250 g
(5.96 / kg)

–34%

–56%

1.49*
2.291

1.–*

(4.– / kg)

10
Zusatz-Punkte

tiefgekühlt

Discount-günstig

34% Rabatt

0.49 € 1.– €

0.10 €

1.49 €

2.29 €

App-Coupon

Zusatz-Punkte

entspricht10

DeutschlandCard 
Zusatzpunkte  

werden nicht sofort 
verrechnet.

 €1.39

SPAREN
–FACH 

bei Netto

Fa Duschgel
versch.
Sorten
250 ml
(4.- / l)

1.–*

1.451

–31%

Lorenz Crunchips oder Erdnuß Locken
versch. 
Sorten
130 – 
175 g
(5.71 – 
7.69 / kg)

1.–
1.99 / 2.191

bis zu

–54%

Mozzarella Minis
versch. Sorten, 125 g (8.- / kg)

1.–*

1.291

–22%

Kölln 
Hafer-
flocken
versch. 
Sorten
500 g
(2.- / kg)

1.–*

1.691

–40%

1.–*

1.491

–32%

Ehrmann Protein Pudding 
oder Joghurt
versch. Sorten
200 g
(5.- / kg)

gekühlt

gekühlt

1 €
alles je

Oro di 
Parma 
Tomaten-
mark
versch. 
Sorten
200 g
(5.- / kg)

1.–
Aktion

Meßmer Tee
versch. Sorten, 37,5 – 75 g
(13.33 – 26.67 / kg)

1.–*

1.951

–48%

Haushaltshelfer
• versch. Artikel

1.–
Aktion

im extra 
Aufsteller

*Erhältlich bei Netto City (nicht in allen Sorten). 
Die abgebildeten Artikel können wegen des begrenzten

Angebots schon am ersten Tag ausverkauft sein.Samstag, 28.10.23
Artikel mit diesem Hinweis sind im Aktionszeitraum auch bestellbar unter netto-online.de.
Preise (inkl. MwSt.) u. Verkaufseinheiten (Stückzahl/Mengeneinheit) können abweichen, zzgl. Versandkosten.
Konkrete Angaben hierzu finden Sie beim jeweiligen Artikel im Online-Shop.online Montag, 23.10.23 – 7
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1Bisheriger 30-Tage-Bestpreis, außer: Meßmer Tee 1.29, Kölln Haferflocken 1.19

Hkw4323_ThiSuBD_Basis_07   7Hkw4323_ThiSuBD_Basis_07   7 09.10.23   16:3109.10.23   16:31



AN DEM SICH DIE ANGEBOTE INAN DEM SICH DIE ANGEBOTE IN
DER ORT,
SCHALESCHALE WERFEN.

Obst &
Gemüse

netto-online.de
*Erhältlich bei Netto City (nicht in allen Sorten). 

Die abgebildeten Artikel können wegen des begrenzten
Angebots schon am ersten Tag ausverkauft sein.Samstag, 28.10.23

Artikel mit diesem Hinweis sind im Aktionszeitraum auch bestellbar unter netto-online.de.
Preise (inkl. MwSt.) u. Verkaufseinheiten (Stückzahl/Mengeneinheit) können abweichen, zzgl. Versandkosten.
Konkrete Angaben hierzu finden Sie beim jeweiligen Artikel im Online-Shop.online Montag, 23.10.23 –8
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Trauben hell
Italien, Kl. I, Sorte: Italia
1 kg 

Bio-Äpfel
Deutschland, 
Kl. II, Sorte: 
siehe Verpackung
1 kg Beutel

Chiquita Mango
Brasilien, Kl. l, Sorte: 
siehe Kiste/Etikett
Stück

unverpackt
Plastik

Pflaumen dunkel
Italien/Spanien, Kl. I, Sorte: siehe 
Verpackung
1 kg Schale

Satsumas
Spanien, Kl. I, Sorte: siehe Verpackung
1,5 kg Netz (1.66 / kg)

3.33*

Aktion

Driscoll’s 
Himbeeren
Marokko/
Portugal, Kl. I
125 g Schale
(15.92 / kg)

1.99*

Aktion

–16%

2.49*

2.991

2.49*

2.991

–16%

Bio-Zitronen
Spanien, Kl. II, Sorte: siehe 
Verpackung, 500 g Netz
(3.58 / kg)

1.79*

2.091

–14%

0.79*

Aktion

1.99*

2.791

–28%

1Bisheriger 30-Tage-Bestpreis,außer: Satsumas 2.49, Pflaumen dunkel 1.99, 
Bio-Äpfel 2.49
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AN DEM SICH DIE ANGEBOTE IN
DER ORT,
SCHALE WERFEN.

Obst &
GemüseGemüse

netto-online.de
*Erhältlich bei Netto City (nicht in allen Sorten). 

Die abgebildeten Artikel können wegen des begrenzten
Angebots schon am ersten Tag ausverkauft sein.Samstag, 28.10.23

Artikel mit diesem Hinweis sind im Aktionszeitraum auch bestellbar unter netto-online.de.
Preise (inkl. MwSt.) u. Verkaufseinheiten (Stückzahl/Mengeneinheit) können abweichen, zzgl. Versandkosten.
Konkrete Angaben hierzu finden Sie beim jeweiligen Artikel im Online-Shop.online Montag, 23.10.23 – 9
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Bio-Gurken
Spanien, Kl. II
Stück
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Spanien, Kl. II
Stück

unverpackt
Plastik

Knorr 
Salat 
Krönung
versch. 
Sorten
ergibt 
5 x 90 ml
(1.73 / l)

0.79
1.491

–46%

Bio-Möhren
Deutschland, Kl. II
1 kg Beutel

passend zum 
Salat

Zwiebeln Rot
Deutschland, 
Kl. II
1 kg Netz

HALLOWEEN
PAPRIKA

Dieses und weitere Rezepte
unter netto-online.de/halloween-

paprika
unter netto-online.de/halloween-

Paprika rot
Spanien, Kl. I, 500 g Packung (2.98 / kg)

1.29*

1.591

–18%

1.49*

Aktion

0.69*

0.891

–22%

1.29*

Aktion

Champignons weiß
Polen, Kl. I, 400 g Schale
(4.48 / kg)

1.79*

2.191

–18%

1.99*

2.791

–28%

Mini-Rispentomaten
Deutschland, Kl. I
350 g Schale
(5.69 / kg)

unverpackt
Plastik

Salat mit Wurzel
Deutschland
Stück

1.19*

1.391

–14%

1Bisheriger 30-Tage-Bestpreis, außer: Knorr Salat Krönung 1.29, Champignons 
weiß 1.79, Mini-Rispentomaten 2.19, Bio-Gurken 0.69
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Heidjer Landleberwurst
im Ring
100 g

1.29
Aktion

Hähnchensalami
mild geräuchert
100 g

1.79
Aktion

Pflanzen DER ORT,DER ORT,
AN DEM DIR

KLEINE PREISEKLEINE PREISE
BLÜHEN.

3.99*

Aktion

Christrose
Schneerose
ca. 25 - 30 cm hoch
Ø = ca. 12 cm, je Topf

inklusive 
Schnittblumennahrung 2.99*

Aktion

Amaryllis
2er, 
ca. 20 – 
30 cm 
hoch, 
versch. 
Farben
Ø = ca. 
12 cm, 
je Topf

Aktion

3.99*

Edelrosen
ca. 45 cm lang, 
versch. Farben
10er Bund

wintergrüne, 
mehrjährige 

Staude

3.49*

Aktion

Palmen Mix
ca. 35 – 50 cm 
hoch, 
versch. 
Sorten,
Ø = ca. 
12 cm,
je Topf

Blumenstrauß „Herbstliebe“
u.a. mit Lilien, Rosen, Germini und 
Johanniskraut, 24 Stiele, ca. 50 cm lang

Bis 28.10.23 für 15€ 
an der Kasse vorbestellen 
und vom 02.11. – 03.11.23 

für die Restzahlung 
von 9,99€ abholen.

3.

Blumenstrauß „Herbstliebe“
u.a. mit Lilien, Rosen, Germini und 
Johanniskraut, 24 Stiele, ca. 50 cm lang

Bis 28.10.23 für 15€ 
an der Kasse vorbestellen 
und vom 02.11. – 03.11.23 

für die Restzahlung 
von 9,99€ abholen.von 9,99€ abholen.

24.99*

Aktion

Bis 28.10.23 für 15€ Bis 28.10.23 für 15€ 

STRAUSSSTRAUSS
VORBESTELL-

2.29*

Aktion

Rosen
ca. 25 – 30 
cm hoch, 
versch. 
Farben
Ø = ca. 
12 cm
je Topf

Chrysantheme Trio
ca. 25 – 30 
cm hoch,
versch. 
Farben
Ø = ca. 
12 cm, 
je Topf

2.49*

Aktion

*Erhältlich bei Netto City (nicht in allen Sorten). 
Die abgebildeten Artikel können wegen des begrenzten

Angebots schon am ersten Tag ausverkauft sein.Samstag, 28.10.23
Artikel mit diesem Hinweis sind im Aktionszeitraum auch bestellbar unter netto-online.de.
Preise (inkl. MwSt.) u. Verkaufseinheiten (Stückzahl/Mengeneinheit) können abweichen, zzgl. Versandkosten.
Konkrete Angaben hierzu finden Sie beim jeweiligen Artikel im Online-Shop.online Montag, 23.10.23 –10
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Heidjer Landleberwurst
im Ring
100 g

1.29
Aktion

Hähnchensalami
mild geräuchert
100 g

1.79
Aktion

Pflanzen DER ORT,
AN DEM DIR

KLEINE PREISE
BLÜHEN.

3.99*

Aktion

Christrose
Schneerose
ca. 25 - 30 cm hoch
Ø = ca. 12 cm, je Topf

inklusive 
Schnittblumennahrung 2.99*

Aktion

Amaryllis
2er, 
ca. 20 – 
30 cm 
hoch, 
versch. 
Farben
Ø = ca. 
12 cm, 
je Topf

Aktion

4.99*

Edelrosen
ca. 45 cm lang, 
versch. Farben
10er Bund

wintergrüne, 
mehrjährige 

Staude

2.99*

Aktion

Palmen Mix
ca. 35 – 50 cm 
hoch, 
versch. 
Sorten,
Ø = ca. 
12 cm,
je Topf

Blumenstrauß „Herbstliebe“
u.a. mit Lilien, Rosen, Germini und 
Johanniskraut, 24 Stiele, ca. 50 cm lang

Bis 28.10.23 für 15€ 
an der Kasse vorbestellen 
und vom 02.11. – 03.11.23 

für die Restzahlung 
von 9,99€ abholen.

24.99*

Aktion

STRAUSS
VORBESTELL-

2.29*

Aktion

Rosen
ca. 25 – 30 
cm hoch, 
versch. 
Farben
Ø = ca. 
12 cm
je Topf

Chrysantheme Trio
ca. 25 – 30 
cm hoch,
versch. 
Farben
Ø = ca. 
12 cm, 
je Topf

2.99*

Aktion

Rinderrouladen
in dunkler Soße, gegart
100 g

Thüringer Touristenspeckwurst 
oder Sülzwurst
100 g

Käsewiener
mit Emmentaler Käse, 100 g

1.39
1.791

–22%

Thüringer Knackwurst
abgedreht oder im Ring, 
mit oder ohne 
Knoblauch
100 g

Leberkäsbrät
zum selbst Backen
500 g
(7.98 / kg)

0.99
1.391

–28%

1.29
1.691

–23%

3.99
4.991

–20%

–23%

1.29
1.6910.99

1.491

–33%

Frischwurstaufschnitt
6-fach mit Bierschinken
100 g

*Erhältlich bei Netto City (nicht in allen Sorten). 
Die abgebildeten Artikel können wegen des begrenzten

Angebots schon am ersten Tag ausverkauft sein.Samstag, 28.10.23
Artikel mit diesem Hinweis sind im Aktionszeitraum auch bestellbar unter netto-online.de.
Preise (inkl. MwSt.) u. Verkaufseinheiten (Stückzahl/Mengeneinheit) können abweichen, zzgl. Versandkosten.
Konkrete Angaben hierzu finden Sie beim jeweiligen Artikel im Online-Shop.online Montag, 23.10.23 – 11
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0.89
Aktion

0.89
1.291

–31%

Rinder-Beinscheibe
aufgetaut
100 g

Kalbs-Vorderhaxe
100 g

Spanferkelleberwurst 
oder Spanferkelrotwurst
herzhaft, geräuchert
100 g

0.99
Aktion

Hähnchen-Brustfilet
mager, zart
100 g

Puten-Oberkeule
zart und saftig, Hkl. A
1 kg

Hackepeter
vom Schwein
1 kg

Hähnchen-Unterkeule 
oder Flügel
Hkl. A, 1 kg

–45%

5.99
10.991

4.99
Aktion

Kasseler-Nacken/-Kamm
vom Schwein, ohne Knochen, 
goldgelb geräuchert
1 kg

7.77
9.901

–21%

5.99
8.901

–32%

0.99
1.691

–41%

netto-online.de
*Erhältlich bei Netto City (nicht in allen Sorten). 

Die abgebildeten Artikel können wegen des begrenzten
Angebots schon am ersten Tag ausverkauft sein.Samstag, 28.10.23

Artikel mit diesem Hinweis sind im Aktionszeitraum auch bestellbar unter netto-online.de.
Preise (inkl. MwSt.) u. Verkaufseinheiten (Stückzahl/Mengeneinheit) können abweichen, zzgl. Versandkosten.
Konkrete Angaben hierzu finden Sie beim jeweiligen Artikel im Online-Shop.online Montag, 23.10.23 –12
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Fleisch & 
Wurst

MIT
DER ORT

MIT
DER ORT

QUALITÄT,MITMIT QUALITÄT,QUALITÄT,
DIE MAN SCHMECKT.

1Bisheriger 30-Tage-Bestpreis

Hkw4323_ThiSuBD_Basis_12   12Hkw4323_ThiSuBD_Basis_12   12 09.10.23   16:2909.10.23   16:29



0.89
Aktion

0.89
1.291

–31%

Rinder-Beinscheibe
aufgetaut
100 g

Kalbs-Vorderhaxe
100 g

Spanferkelleberwurst 
oder Spanferkelrotwurst
herzhaft, geräuchert
100 g

0.99
Aktion

Delikatess Bacon
geräuchert, 
ohne Schwarte
100 g

Schweine-Filet
zart und mager, 100 g

Schnitzel aus der Nuss
vom Schwein
100 g

Schinken-Gulasch
vom Schwein, 
handgeschnitten
1 kg

Braunschweiger 
Mettwurst
im Ring, fein
100 g

Farmerschinken
mit Honig veredelt
100 g

Kalbs-Zunge
gepökelt
100 g

0.99
1.391

–28%

0.75
1.391

–46%

1.49
2.291

–34%

6.99
12.901

–45%

0.99
1.591

–37%

0.99
1.591

–37%

–47%

0.99
1.891

netto-online.de
*Erhältlich bei Netto City (nicht in allen Sorten). 

Die abgebildeten Artikel können wegen des begrenzten
Angebots schon am ersten Tag ausverkauft sein.Samstag, 28.10.23

Artikel mit diesem Hinweis sind im Aktionszeitraum auch bestellbar unter netto-online.de.
Preise (inkl. MwSt.) u. Verkaufseinheiten (Stückzahl/Mengeneinheit) können abweichen, zzgl. Versandkosten.
Konkrete Angaben hierzu finden Sie beim jeweiligen Artikel im Online-Shop.online Montag, 23.10.23 – 13
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1Bisheriger 30-Tage-Bestpreis

MIT
DER ORT

QUALITÄT,
DIE MAN SCHMECKT.
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Kühlregal Top Frische
zum

Top Preis.
Danone 
Activia
versch. Sorten
8 x 115 g
(3.25 / kg)

Aktion
750 ml

2.99 –44%
8 x 115 g

2.99
UVP 5.39

Danone 
Activia
versch. Sorten
8 x 115 g

XXL

XXL

Starbucks 
Caffe Latte 
oder 
Caramel
Macchiato
750 ml (3.99 / l)

Top Frische
zum

Top Preis.

DRINKS & 
DESSERTS

0.55
UVP 0.79

–30%

Dr. Oetker Wölkchen
versch. Sorten
125 g
(4.40 / kg)

Landliebe 
Joghurt
versch. 
Sorten
150 g
(2.93 / kg)

0.44
Aktion

2.79*

3.291

–15%

Direktsaft
versch. 
Sorten
pfandfrei
750 ml
(3.72 / l)

Salzburg Milch Käsescheiben
versch. Sorten, 175 g
(14.23 / kg)

Bergader Almzeit Weichkäse 
oder Bavaria Blu
versch. Sorten
175 g
(10.23 / kg)

KÄSE

2.49
Aktion

1.79
UVP 3.19

–43%

2.79*

3.291

–15%

SCHNELLE KÜCHE

Asia 
Fertig-
gericht
versch. 
Sorten
1 kg

Dairygold Original 
Irische Butter oder 
Streichzart
versch. Sorten, 250 g (5.96 / kg)

–46%

1.49*

2.79

Hummus
versch. Sorten
200 g (3.95 / kg)

–20%

0.79*

0.991

*Erhältlich bei Netto City (nicht in allen Sorten). 
Die abgebildeten Artikel können wegen des begrenzten

Angebots schon am ersten Tag ausverkauft sein.Samstag, 28.10.23
Artikel mit diesem Hinweis sind im Aktionszeitraum auch bestellbar unter netto-online.de.
Preise (inkl. MwSt.) u. Verkaufseinheiten (Stückzahl/Mengeneinheit) können abweichen, zzgl. Versandkosten.
Konkrete Angaben hierzu finden Sie beim jeweiligen Artikel im Online-Shop.online Montag, 23.10.23 –14
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Kühlregal Top Frische
zum

Top Preis.
Danone 
Activia
versch. Sorten
8 x 115 g
(3.25 / kg)

Aktion
750 ml

2.99 –44%
8 x 115 g

2.99
UVP 5.39

XXL

XXL

Starbucks 
Caffe Latte 
oder 
Caramel
Macchiato
750 ml (3.99 / l)

Top Frische
zum

Top Preis.

DRINKS & 
DESSERTS

0.55
UVP 0.79

–30%

Dr. Oetker Wölkchen
versch. Sorten
125 g
(4.40 / kg)

Landliebe 
Joghurt
versch. 
Sorten
150 g
(2.93 / kg)

0.44
Aktion

Direktsaft
versch. 
Sorten
pfandfrei
750 ml
(3.72 / l)

Salzburg Milch Käsescheiben
versch. Sorten, 175 g
(14.23 / kg)

Bergader Almzeit Weichkäse 
oder Bavaria Blu
versch. Sorten
175 g
(10.23 / kg)

KÄSE

(14.23 / kg)

2.49
Aktion

1.79
UVP 3.19

–43%

2.79*

3.291

–15%

SCHNELLE KÜCHE

Asia 
Fertig-
gericht
versch. 
Sorten
1 kg

–15%
750 ml

2.79*

3.291

XXL

Matjesfilethappen nach 
„Kolberger Art“
800 g
(5.61 / kg)

4.49*

5.291

–15%

Feinkost-
salate
versch. 
Sorten
200 g – 
250 g
(5.16 – 
6.45 / kg)

1.29*

1.791

–27%

miree Frischkäse/-zubereitung
versch. Sorten
135 – 150 g
(6.60 – 
7.33 / 
kg)

0.99
UVP 1.89

–47%

*Erhältlich bei Netto City (nicht in allen Sorten). 
Die abgebildeten Artikel können wegen des begrenzten

Angebots schon am ersten Tag ausverkauft sein.Samstag, 28.10.23
Artikel mit diesem Hinweis sind im Aktionszeitraum auch bestellbar unter netto-online.de.
Preise (inkl. MwSt.) u. Verkaufseinheiten (Stückzahl/Mengeneinheit) können abweichen, zzgl. Versandkosten.
Konkrete Angaben hierzu finden Sie beim jeweiligen Artikel im Online-Shop.online Montag, 23.10.23 – 15
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1Bisheriger 30-Tage-Bestpreis, außer: Direktsaft 2.79
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–48%

1.79*

3.491

9 Stück

Langnese 
Magnum
versch. Sorten
660 ml
(4.98 / l)

tiefgekühlt

Fingerfood
versch. Sorten, 250 g
(7.96 / kg)

1.99*

2.291

–13%

Bio-
Brötchen
versch. 
Sorten
420 g
(4.74 / kg)

1.99*

2.291

–13%

tiefgekühlt

–34%

3.29*

4.991
tiefgekühlt

Wagner 
Piccolinis
versch. Sorten
270 g (6.63 / kg)

tiefgekühlt

6 Stück

Kühlregal & 
Tiefkühlung

Handbrot 
Elsässer 
Art
Stück

0.99
Aktion

–21%

2.79*

3.541

Donut
versch. Sorten
294 – 372 g
(7.50 – 9.49 / kg)

Butter-
croissant
Stück

0.49
0.551

–10%

6 Donuts

DER ORT MIT

GÜNSTIGSTER
BACKSTUBE.

DEUTSCHLANDS

tiefgekühlt

Norwegisches Lachsfilet
mit oder ohne Haut, 250 g
(19.96 / kg)

4.99*

5.991

–16%

tiefgekühlt

Kartoffel 
Wedges
pikant gewürzte 
Kartoffelspalten
750 g
(1.99 / kg)

–25%

1.49*

1.991

netto-online.de
*Erhältlich bei Netto City (nicht in allen Sorten). 

Die abgebildeten Artikel können wegen des begrenzten
Angebots schon am ersten Tag ausverkauft sein.Samstag, 28.10.23

Artikel mit diesem Hinweis sind im Aktionszeitraum auch bestellbar unter netto-online.de.
Preise (inkl. MwSt.) u. Verkaufseinheiten (Stückzahl/Mengeneinheit) können abweichen, zzgl. Versandkosten.
Konkrete Angaben hierzu finden Sie beim jeweiligen Artikel im Online-Shop.online Montag, 23.10.23 –16
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–48%

1.79*

3.491

9 Stück

Langnese 
Magnum
versch. Sorten
660 ml
(4.98 / l)

tiefgekühlt

Fingerfood
versch. Sorten, 250 g
(7.96 / kg)

1.99*

2.291

–13%

Bio-
Brötchen
versch. 
Sorten
420 g
(4.74 / kg)

1.99*

2.291

–13%

tiefgekühlt

–34%

3.29*

4.991
tiefgekühlt

Wagner 
Piccolinis
versch. Sorten
270 g (6.63 / kg)

tiefgekühlt

6 Stück

Kühlregal & 
Tiefkühlung

Handbrot 
Elsässer 
Art
Stück

0.99
Aktion

–21%

2.79*

3.541

–21%

Donut
versch. Sorten
294 – 372 g
(7.50 – 9.49 / kg)

Butter-
croissant
Stück

0.49
0.551

–10%

6 Donuts

DER ORTDER ORT MIT

GÜNSTIGSTERGÜNSTIGSTER
BACKSTUBE.

DER ORTDER ORT MIT

GÜNSTIGSTER
DEUTSCHLANDS

Bio-Dinkelbrot
250 g (4.44 / kg)

–22%

2.29
2.941

Pfann-
kuchen
420 g
(5.45 / kg)

Spritzring
Stück

6 Pfannkuchen

0.69
0.791

–12%

1.11
Aktion

ab Donnerstag, 26.10.23 
in deiner Filiale

mit Spar-
Coupons 
für unsere 
Backstube

Die neue Gold

0.66

netto-online.de
*Erhältlich bei Netto City (nicht in allen Sorten). 

Die abgebildeten Artikel können wegen des begrenzten
Angebots schon am ersten Tag ausverkauft sein.Samstag, 28.10.23

Artikel mit diesem Hinweis sind im Aktionszeitraum auch bestellbar unter netto-online.de.
Preise (inkl. MwSt.) u. Verkaufseinheiten (Stückzahl/Mengeneinheit) können abweichen, zzgl. Versandkosten.
Konkrete Angaben hierzu finden Sie beim jeweiligen Artikel im Online-Shop.online Montag, 23.10.23 – 17
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1Bisheriger 30-Tage-Bestpreis, außer: Donut 2.79, Pfannkuchen 2.29, 
Buttercroissant 0.49
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inklusive mind. 5.– € Filial-Gutschein 
und 50.– € Online-Shop-Gutschein

Lindt 
Advents-
kalender
versch. Motive
196 g
(61.17 / kg)

Aktion

11.99*

• inklusive 2 Gutscheine 
in jedem Kalender

• Filial-Gutschein im 
Wert von mind. 5.– €

• und 50.– € Rabatt im 
Netto Online-Shop2

• Gutscheine im Wert
von bis zu 300.– €

2Einlösebedingungen und Mindestbestellwert unter netto-online.de/lindtkalender

MIT RIESEN-
DER ORT

MIT RIESEN-
DER ORT

AUSWAHLMIT RIESEN-MIT RIESEN-AUSWAHLAUSWAHL
ADVENTSKALENDERN.

AN

!“§$%_klickhand_bubble.gif_133x144_https://netto-online.de/adventskalender

Advents-
kalender auch 

online bestellen: 
netto-online.de/
adventskalender

/?&_2239173000auch 
online

Teekanne 
Bio-Organics 
Advents-
kalender
46,2 g
(86.36 / kg)

3.99
Aktion

Milka Adventskalender Zarte Momente
214 g (35.- / kg)

7.49
Aktion

Henry Lambertz Adventskalender
290 g (34.45 / kg)

9.99
Aktion

Kleiner 
Feigling 
Advents-
kalender
15 – 20% 
Vol., 24 x 
0,02 Liter
(41.65 / l)

19.99
Aktion

/?&_2566819000auch 
online

Windel Lizenz
Adventskalender
75 g (15.87 / kg)

1.19
1.491

–20%

*Erhältlich bei Netto City (nicht in allen Sorten). 
Die abgebildeten Artikel können wegen des begrenzten

Angebots schon am ersten Tag ausverkauft sein.Samstag, 28.10.23
Artikel mit diesem Hinweis sind im Aktionszeitraum auch bestellbar unter netto-online.de.
Preise (inkl. MwSt.) u. Verkaufseinheiten (Stückzahl/Mengeneinheit) können abweichen, zzgl. Versandkosten.
Konkrete Angaben hierzu finden Sie beim jeweiligen Artikel im Online-Shop.online Montag, 23.10.23 –18

K
W

 4
3 

/ 
T

hi
S

uB
D

K
W

 4
3 

/ 
T

hi
S

uB
D

1Bisheriger 30-Tage-Bestpreis
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inklusive mind. 5.– € Filial-Gutschein 
und 50.– € Online-Shop-Gutschein

Lindt 
Advents-
kalender
versch. Motive
196 g
(61.17 / kg)

Aktion

11.99*

• inklusive 2 Gutscheine 
in jedem Kalender

• Filial-Gutschein im 
Wert von mind. 5.– €

• und 50.– € Rabatt im 
Netto Online-Shop2

• Gutscheine im Wert
von bis zu 300.– €

2Einlösebedingungen und Mindestbestellwert unter netto-online.de/lindtkalender

MIT RIESEN-
DER ORT

AUSWAHL
ADVENTSKALENDERN.

AN

!“§$%_klickhand_bubble.gif_133x144_https://netto-online.de/adventskalender

Advents-
kalender auch 

online bestellen: 
netto-online.de/
adventskalender

/?&_2239173000auch 
online

Teekanne 
Bio-Organics 
Advents-
kalender
46,2 g
(86.36 / kg)

3.99
Aktion

Milka Adventskalender Zarte Momente
214 g (35.- / kg)

7.49
Aktion

Henry Lambertz Adventskalender
290 g (34.45 / kg)

9.99
Aktion

Kleiner 
Feigling 
Advents-
kalender
15 – 20% 
Vol., 24 x 
0,02 Liter
(41.65 / l)

19.99
Aktion

/?&_2566819000auch 
online

Fußball 
Adventskalender
FC Bayern 
München
und Borussia
Dortmund 
120 g 
(33.25 / kg)

3.99
Aktion

Lindt Tischadventskalender
115 g (52.09 / kg)

5.99
Aktion

Haribo Adventskalender
300 g
(19.97 / kg)

115 g (52.09 / kg)

versch. Motive

5.99
6.691

–10%

Milka Adventskalender 
mit Milchcremefüllung
200 g (27.45 / kg)

5.49
Aktion

Eis.de 
Adventskalender
• 24 aufregende 

intime Lifestyle-
Produkte

• für Singles 
und Paare

Eis.de 

ab Samstag, 21.10.23

netto-online.denetto-online.de
ONLINE-KRACHER

59.99
Aktion

/?&_2509310000nur 
online

*Erhältlich bei Netto City (nicht in allen Sorten). 
Die abgebildeten Artikel können wegen des begrenzten

Angebots schon am ersten Tag ausverkauft sein.Samstag, 28.10.23
Artikel mit diesem Hinweis sind im Aktionszeitraum auch bestellbar unter netto-online.de.
Preise (inkl. MwSt.) u. Verkaufseinheiten (Stückzahl/Mengeneinheit) können abweichen, zzgl. Versandkosten.
Konkrete Angaben hierzu finden Sie beim jeweiligen Artikel im Online-Shop.online Montag, 23.10.23 – 19
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1Bisheriger 30-Tage-Bestpreis
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Gefüllte
Lebkuchenherzen
versch. Sorten
300 g
(6.30 / kg)

Mini Spekulatius
versch. Sorten
125 g
(11.92 /
kg)

Stollen
versch. Sorten
200 g (7.45 / kg)

Runde 
Braune
Lebkuchen
200 g
(6.45 / kg)

MIT
DER ORT

MIT
DER ORT

SÜSSER VIELFALTSÜSSER VIELFALTSÜSSER VIELFALT
FÜR DEINEN WEIHNACHTSTELLER.

auch 
online

1.49*

Aktion

1.29
Aktion

125 g
(11.92 /

1.49
Aktion

Gebäck
versch. Sorten
175 – 200 g
(12.95 –14.80 / kg)

2.59*

Aktion

1.89
Aktion

K
W

 4
3 

Artikel mit diesem Hinweis sind im Aktionszeitraum auch bestellbar unter netto-online.de.
Preise (inkl. MwSt.) u. Verkaufseinheiten (Stückzahl/Mengeneinheit) können abweichen, zzgl. Versandkosten.
Konkrete Angaben hierzu finden Sie beim jeweiligen Artikel im Online-Shop.online

1Bisheriger 30-Tage-Bestpreis



Anisgebäck
150 g
(16.60 / kg)

Bio-Dinkel Spritzgebäck
175 g
(13.09 / kg)

Bahlsen Akora
Edelherb oder
Vollmilch

oder Mini
Contessa
100 – 150 g
(9.27 – 
3.90 / kg)

Mandel- oder Honig-Printen
Vollmilch oder Zartbitter
100 g (29.90 / kg)

Bio-Gebäck
versch. Sorten
115 – 200 g
(11.45 – 19.91 / kg)

2.49
Aktion

2.29
Aktion

auch 
online

 • G
ES

C
H

Ü
T

ZT
E GEOGRAFISCH

E
 A

N
G

A
BE • 2.99*

Aktion

auch 
online

1.49
Aktion

Lambertz Dominosteine
zartbitter
125 g
(11.92 / kg)

1.39
Aktion

auch 
online

2.29
Aktion

K
W

 4
3 

*Erhältlich bei Netto City (nicht in allen Sorten). 
Die abgebildeten Artikel können wegen des begrenzten

Angebots schon am ersten Tag ausverkauft sein.

1Bisheriger 30-Tage-Bestpreis



Getränke

VORGLÜHENVORGLÜHEN
AN DEM DUAN DEM DU
DER ORT,

VORGLÜHEN KANNST.VORGLÜHENVORGLÜHEN
AN DEM DUAN DEM DUAN DEM DU
DER ORT,DER ORT,

VORGLÜHEN
FRUCHTIG

DER ORT,DER ORT,
FRUCHTIGFRUCHTIG

Aktion

2.99
Aktion

2.992.

Katlenburger 
Fruchtglühwein
aromatisiertes, 
weinhaltiges Getränk, 
Sorten: Heidelbeer, 
Waldbeere, Kirsche, 
Apfel-Zimt
1 Liter
(2.99 / l)

Aktion

2.992.992.

Winzer 
Glühpunsch 
rosé oder Glüh-
wein weiß
aromatisches, 
weinhaltiges 
Getränk
0,75 Liter
(3.99 / l)

!“§$%_klickhand_bubble.gif_133x144_https://netto-online.de/getraenke

Über 450
Getränke online 

unter 
netto-online.de/

getraenke

Getränke

AN DEM DUAN DEM DU
DER ORT,DER ORT,

/?&_2567996000auch 
online

Valensina
versch. 
Sorten
1 Liter
zzgl. 
Pfand 
0.25

1.29
1.991

–35%

alkoholfrei

Arizona 
Fruchtsaft-
getränk Cow-
boy Cocktail 
oder Tee-
getränk
versch. 
Sorten
1,5 Liter
zzgl. 
Pfand 
0.25
(1.06 / l)

Aktion
1,5 Liter

1.59

XXL
Ramazzotti 
Amaro
ital. Kräuter-
likör, 
30% Vol.
0,7 Liter
(15.70 / l)

–32%

10.99

9.49
(13.56 / l)

Aktion

Absolut 
Vodka
40% Vol.
0,7 Liter
(17.13 / l)

–12%

11.99

10.49
(14.99 / l)

Aktion

netto-online.de
*Erhältlich bei Netto City (nicht in allen Sorten). 

Die abgebildeten Artikel können wegen des begrenzten
Angebots schon am ersten Tag ausverkauft sein.Samstag, 28.10.23

Artikel mit diesem Hinweis sind im Aktionszeitraum auch bestellbar unter netto-online.de.
Preise (inkl. MwSt.) u. Verkaufseinheiten (Stückzahl/Mengeneinheit) können abweichen, zzgl. Versandkosten.
Konkrete Angaben hierzu finden Sie beim jeweiligen Artikel im Online-Shop.online Montag, 23.10.23 –20
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1Bisheriger 30-Tage-Bestpreis
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Getränke

VORGLÜHEN
AN DEM DU
DER ORT,

KANNST.
FRUCHTIG

Aktion

2.99
Aktion

2.99

Katlenburger 
Fruchtglühwein
aromatisiertes, 
weinhaltiges Getränk, 
Sorten: Heidelbeer, 
Waldbeere, Kirsche, 
Apfel-Zimt
1 Liter
(2.99 / l)

Winzer 
Glühpunsch 
rosé oder Glüh-
wein weiß
aromatisches, 
weinhaltiges 
Getränk
0,75 Liter
(3.99 / l)

!“§$%_klickhand_bubble.gif_133x144_https://netto-online.de/getraenke

Über 450
Getränke online 

unter 
netto-online.de/

getraenke

/?&_2567996000auch 
online

Valensina
versch. 
Sorten
1 Liter
zzgl. 
Pfand 
0.25

1.29
1.991

–35%

alkoholfrei

Arizona 
Fruchtsaft-
getränk Cow-
boy Cocktail 
oder Tee-
getränk
versch. 
Sorten
1,5 Liter
zzgl. 
Pfand 
0.25
(1.06 / l)

Aktion
1,5 Liter

1.59

XXL

Eibauer
Schwarzbier
oder
Lausitzer
Dunkel
20 x 0,5 Liter
Kiste
zzgl. Pfand
3.10
(1.20 / l)

11.99
14.801

–18%
Kottmar/

Eibau,
Sachsen

Kottmar/

Sachsen

Coca-Cola oder Fanta
teilweise koffeinhaltig, versch. Sorten
6 x 0,33 
Liter 
zzgl. 
Pfand
1.50
(1.51 / l)

Basinus
Limonaden
Zitrone oder
Orange
12 x 1
Liter Kiste
zzgl. Pfand
3.30
(0.33 / l)

3.99
4.991

–20%

Holsten
Premium
Pilsener
20 x 0,5
Liter Kiste
zzgl. Pfand
3.10
(1.- / l)

9.99
14.991

–33%

2.99
3.991

–25%

0.99
1.491

–33%

Monster 
Energy Drink
taurin- und 
koffeinhaltig, 
versch. Sorten
0,5 Liter
zzgl. Pfand 
0.25
(1.98 / l)

Faber Sekt 
halbtrocken 
oder Light Live 
alkoholfrei
versch. Sorten
0,75 Liter
(3.59 / l)

2.69*

3.491

–22%

Blanchet 
Cabernet 
Sauvignon 
Merlot 
oder 
Char-
donnay 
Colom-
bard
0,75 
Liter
(3.99 / l)

Frank-
reich

Weißwein, 
trocken

zu Pasta, 
Fisch und 
hellem 
Fleisch

2.99*

4.291

–30%

netto-online.de
*Erhältlich bei Netto City (nicht in allen Sorten). 

Die abgebildeten Artikel können wegen des begrenzten
Angebots schon am ersten Tag ausverkauft sein.Samstag, 28.10.23

Artikel mit diesem Hinweis sind im Aktionszeitraum auch bestellbar unter netto-online.de.
Preise (inkl. MwSt.) u. Verkaufseinheiten (Stückzahl/Mengeneinheit) können abweichen, zzgl. Versandkosten.
Konkrete Angaben hierzu finden Sie beim jeweiligen Artikel im Online-Shop.online Montag, 23.10.23 – 21
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1Bisheriger 30-Tage-Bestpreis, außer: Monster Energy Drink 0.99, Coca-Cola 
oder Fanta 3.69, Eibauer Schwarzbier oder Lausitzer Dunkel 11.99, Basinus 
Limonaden 3.99
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AN DEMAN DEM
DER ORT,
AN DEMAN DEM
DER ORT,DER ORT,DER ORT,DER ORT,

NEUHEITENAN DEMAN DEM NEUHEITENNEUHEITEN
IMMER GÜNSTIG SIND.

Mixa 
Bodylotion 
Ceramide 
Protect
250 ml
(15.96 / l)

Kneipp 
Bade-
kristalle
versch. 
Sorten
60 g
(15.83 / 
kg)

Palmolive 
Duschgel
versch. 
Sorten
250 ml
(5.40 / l)

Mixa 
Handcreme 
Ceramide 
Deep 
Moisture
100 ml
(29.50 / l)

Guhl 
Shampoo 
Ritual 
Haferöl
250 ml
(13.96 / l)

Garnier Wahre 
Schätze Maske 
Aktivkohle
340 ml
(14.68 / l)

Garnier 
Mizellen-
wasser 
Peeling
400 ml
(11.23 / l)

Garnier 
Wahre 
Schätze 
Shampoo 
oder 
Spülung 
Aktivkohle
200 – 250 ml
(9.96 – 12.45 / l)

4.49
Dauertiefpreis

3.99
Dauertiefpreis

2.95
Dauertiefpreis

3.49
Dauertiefpreis

0.95
Dauertiefpreis

1.35
Dauertiefpreis

Dauertiefpreis

2.49
Dauertiefpreis

4.99 20
Zusatz-Punkte

20
Zusatz-Punkte

20
Zusatz-Punkte

20
Zusatz-Punkte

20
Zusatz-Punkte

50
Zusatz-Punkte

10
Zusatz-Punkte

15
Zusatz-Punkte

Drogerie

Mr. Muscle 
Drano 
Power 
Gel oder 
Granulat
versch. 
Sorten
500 g / 
1 Liter
(5.58 / kg 
2.79 / l)

glade 
Electric Oil 
Duftstecker 
oder Nach-
füller
versch. 
Sorten
12 – 20 ml
(166.50 – 
277.50 / l)

1.19*

1.491

–20%

Palmolive 
Spülmittel
versch. 
Sorten
500 – 
750 ml
(1.59 – 
2.38 / l)

3.33
Aktion

2.79
3.251

–14%

WC Ente
versch. 
Sorten
2 x 750 ml
(2.33 / l)

Biozidprodukte vorsichtig
verwenden. Vor Gebrauch
stets Etikett und Produkt-

information lesen.

XXL

Aktion
2 x 750 ml

3.49

–16%

1.49*

1.791

Vernel 
Weich-
spüler
versch. 
Sorten
800 – 
850 ml
(1.75 – 1.86 / l)

neue Sorte

Shelma 
Katzennahrung
versch. Sorten
85 g (5.76 / kg)

Shelma 
Katzen-
trocken-
nahrung
versch. 
Sorten
750 g
(4.65 / kg)

!“§$%_klickhand_bubble.gif_133x144_https://netto-online.de/drogerie

Über 200 
Vorratspacks
online unter

netto-online.de/
drogerie

/?&_2189549000auch 
online

–20%

3.49
3.991

3.19
(4.25 / kg)

–12%

–33%

0.49
0.591

0.39
(4.59 / kg)

–16%
/?&_2547805000auch 

online

*Erhältlich bei Netto City (nicht in allen Sorten). 
Die abgebildeten Artikel können wegen des begrenzten

Angebots schon am ersten Tag ausverkauft sein.Samstag, 28.10.23
Artikel mit diesem Hinweis sind im Aktionszeitraum auch bestellbar unter netto-online.de.
Preise (inkl. MwSt.) u. Verkaufseinheiten (Stückzahl/Mengeneinheit) können abweichen, zzgl. Versandkosten.
Konkrete Angaben hierzu finden Sie beim jeweiligen Artikel im Online-Shop.online Montag, 23.10.23 –22
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1Bisheriger 30-Tage-Bestpreis
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AN DEM
DER ORT,

NEUHEITEN
IMMER GÜNSTIG SIND.

Mixa 
Bodylotion 
Ceramide 
Protect
250 ml
(15.96 / l)

Kneipp 
Bade-
kristalle
versch. 
Sorten
60 g
(15.83 / 
kg)

Palmolive 
Duschgel
versch. 
Sorten
250 ml
(5.40 / l)

Mixa 
Handcreme 
Ceramide 
Deep 
Moisture
100 ml
(29.50 / l)

Guhl 
Shampoo 
Ritual 
Haferöl
250 ml
(13.96 / l)

Garnier Wahre 
Schätze Maske 
Aktivkohle
340 ml
(14.68 / l)

Garnier 
Mizellen-
wasser 
Peeling
400 ml
(11.23 / l)

Garnier 
Wahre 
Schätze 
Shampoo 
oder 
Spülung 
Aktivkohle
200 – 250 ml
(9.96 – 12.45 / l)

4.49
Dauertiefpreis

3.99
Dauertiefpreis

2.95
Dauertiefpreis

3.49
Dauertiefpreis

0.95
Dauertiefpreis

1.35
Dauertiefpreis

Dauertiefpreis

2.49
Dauertiefpreis

4.99 20
Zusatz-Punkte

20
Zusatz-Punkte

20
Zusatz-Punkte

20
Zusatz-Punkte

20
Zusatz-Punkte

50
Zusatz-Punkte

10
Zusatz-Punkte

15
Zusatz-Punkte

Drogerie

Mr. Muscle 
Drano 
Power 
Gel oder 
Granulat
versch. 
Sorten
500 g / 
1 Liter
(5.58 / kg 
2.79 / l)

glade 
Electric Oil 
Duftstecker 
oder Nach-
füller
versch. 
Sorten
12 – 20 ml
(166.50 – 
277.50 / l)

1.19*

1.491

–20%

Palmolive 
Spülmittel
versch. 
Sorten
500 – 
750 ml
(1.59 – 
2.38 / l)

3.33
Aktion

2.79
3.251

–14%

WC Ente
versch. 
Sorten
2 x 750 ml
(2.33 / l)

Biozidprodukte vorsichtig
verwenden. Vor Gebrauch
stets Etikett und Produkt-

information lesen.

XXL

Aktion
2 x 750 ml

3.49

–16%

1.49*

1.791

Vernel 
Weich-
spüler
versch. 
Sorten
800 – 
850 ml
(1.75 – 1.86 / l)

neue Sorte

Shelma 
Katzennahrung
versch. Sorten
85 g (5.76 / kg)

Shelma 
Katzen-
trocken-
nahrung
versch. 
Sorten
750 g
(4.65 / kg)

!“§$%_klickhand_bubble.gif_133x144_https://netto-online.de/drogerie

Über 200 
Vorratspacks
online unter

netto-online.de/
drogerie

/?&_2189549000auch 
online

–20%

3.49
3.991

3.19
(4.25 / kg)

–12%

–33%

0.49
0.591

0.39
(4.59 / kg)

–16%
/?&_2547805000auch 

online

*Erhältlich bei Netto City (nicht in allen Sorten). 
Die abgebildeten Artikel können wegen des begrenzten

Angebots schon am ersten Tag ausverkauft sein.Samstag, 28.10.23
Artikel mit diesem Hinweis sind im Aktionszeitraum auch bestellbar unter netto-online.de.
Preise (inkl. MwSt.) u. Verkaufseinheiten (Stückzahl/Mengeneinheit) können abweichen, zzgl. Versandkosten.
Konkrete Angaben hierzu finden Sie beim jeweiligen Artikel im Online-Shop.online Montag, 23.10.23 – 23
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1Bisheriger 30-Tage-Bestpreis, 
außer: Vernel Weichspüler 1.59

*Erhältlich bei Netto City (nicht in allen Sorten). 
Die abgebildeten Artikel können wegen des begrenzten

Angebots schon am ersten Tag ausverkauft sein.

Bisheriger 30-Tage-Bestpreis, 
außer: Vernel Weichspüler 1.59
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Raumentfeuchter inkl. 
Nachfüllpacks 2er a 450 g 
oder Nachfüllpacks 
3er a 450 g
• wiederverwendbar 

(Nachfüllpacks: 3.70 / kg)

Schmutzfangmatte
• strapazierfähig, pflegeleicht, 

wasserfest
• leichte Reinigung mit 

dem Staubsauger

Heizkörperreflexionsfolie
• thermische Wandisolierung
• dient zur Wärmerückstrahlung 

von Heizkörpern
• 5 x 0,5 m / 2,5 m2 (3.20 / m2)

Artikel Preis
ca. 40 x 60 cm 3.99
ca. 60 x 90 cm 7.99
ca. 90 x 150 cm 14.99

4.99
Aktion

7.99
Aktion

inkl. Ventilator 
Funktion

Keramik-Wandheizung 
BXWSH2000E
• Heizungsstufe bis zu 2.000 Watt
• einstellbare Temperatur von 10º bis zu 49º C
• 12-Stunden-Timer
• Sicherheit gegen Überhitzung
• Fernsteuerung
• Feuchtigkeitsbeständigkeit IPX2
• mit Wandmontage

ca. 56 x 11,70 x 18,50 cm

59.99
UVP 119.99

–50%

Wohlbefinden
im ganzen

Haus

– ohne Deko –

ab

3.99
Aktion

/?&_2398821000auch 
online

/?&_2568693000auch 
online

/?&_2566734000auch 
online

je

3.99
Aktion

700 Lumen

Rauch- oder Kohlenmonoxidmelder

ab

9.99
Aktion

Energiekosten 
Messgerät Premium
• Anzeige und Speicherung des Gesamt-

stromverbrauchs, des aktuellen Strom-
verbrauchs und der Gesamtkosten

• 7 Anzeigemodi auf großem LCD Bildschirm, 
mit Stromüberwachung in Echtzeit

inkl. programmierbaren 
Energie-Tarif (Kosten / kWh)

14.99
Aktion

9.99
Aktion

127,2 cm

LED Feuchtraumlampe 
Aqua Promo Gen. 8
• Lebensdauer: 15.000 h, IP65
• mit Plastik-Clips und Reflektor
• Maße: ca. 127, 2 x 62 x 58 cm

Elektrozubehör
• versch. Ausführungen

ab

3.99
Aktion

Wärme-Dämmband, 2 x 3 m
• universell einsetzbar, flexibel und selbstklebend
• Abdichtung von Fenstern und Türen
• Schutz vor Frost, Kondenswasser, Wärme, Kälte, 

Wind, Zugluft, Staub, Ungeziefer
• 2 x 3 m / 6 m (0.67 / m)

Artikel Preis
Rauchmelder 9.99
Kohlenmonoxidmelder 19.99

Magnetbefestigung 
2er Pack für 2.99 
in deiner Filiale 

erhältlich

10-Jahres-Batterie
10-Jahres-Sensor-Lifetime

19.99
Aktion

270 Lumen

LED Solar Leuchte
• versch. Ausführungen

LED Solar Leuchte
• versch. Ausführungen

Zugluftstopper
• einfache Handhabung: 

ausmessen, zurechtschneiden, isolieren
• geeignet für die meisten gängigen 

Türen
0,95 m (5.25 / m)

14.99
Aktion

4.99
Aktion

/?&_2238062000auch 
online

/?&_352066auch 
online

/?&_2566730000auch 
online

24
Artikel mit diesem Hinweis sind im Aktionszeitraum auch bestellbar unter netto-online.de.
Preise (inkl. MwSt.) u. Verkaufseinheiten (Stückzahl/Mengeneinheit) können abweichen, zzgl. Versandkosten.
Konkrete Angaben hierzu finden Sie beim jeweiligen Artikel im Online-Shop.online Montag, 23.10.23 –
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Raumentfeuchter inkl. 
Nachfüllpacks 2er a 450 g 
oder Nachfüllpacks 
3er a 450 g
• wiederverwendbar 

(Nachfüllpacks: 3.70 / kg)

Schmutzfangmatte
• strapazierfähig, pflegeleicht, 

wasserfest
• leichte Reinigung mit 

dem Staubsauger

Heizkörperreflexionsfolie
• thermische Wandisolierung
• dient zur Wärmerückstrahlung 

von Heizkörpern
• 5 x 0,5 m / 2,5 m2 (3.20 / m2)

Artikel Preis
ca. 40 x 60 cm 3.99
ca. 60 x 90 cm 7.99
ca. 90 x 150 cm 14.99

4.99
Aktion

7.99
Aktion

inkl. Ventilator 
Funktion

Keramik-Wandheizung 
BXWSH2000E
• Heizungsstufe bis zu 2.000 Watt
• einstellbare Temperatur von 10º bis zu 49º C
• 12-Stunden-Timer
• Sicherheit gegen Überhitzung
• Fernsteuerung
• Feuchtigkeitsbeständigkeit IPX2
• mit Wandmontage

ca. 56 x 11,70 x 18,50 cm

59.99
UVP 119.99

–50%

Wohlbefinden
im ganzen

Haus

– ohne Deko –

ab

3.99
Aktion

/?&_2398821000auch 
online

/?&_2568693000auch 
online

/?&_2566734000auch 
online

je

3.99
Aktion

700 Lumen

Rauch- oder Kohlenmonoxidmelder

ab

9.99
Aktion

Energiekosten 
Messgerät Premium
• Anzeige und Speicherung des Gesamt-

stromverbrauchs, des aktuellen Strom-
verbrauchs und der Gesamtkosten

• 7 Anzeigemodi auf großem LCD Bildschirm, 
mit Stromüberwachung in Echtzeit

inkl. programmierbaren 
Energie-Tarif (Kosten / kWh)

14.99
Aktion

9.99
Aktion

127,2 cm

LED Feuchtraumlampe 
Aqua Promo Gen. 8
• Lebensdauer: 15.000 h, IP65
• mit Plastik-Clips und Reflektor
• Maße: ca. 127, 2 x 62 x 58 cm

Elektrozubehör
• versch. Ausführungen

3.99
Aktion

Wärme-Dämmband, 2 x 3 m
• universell einsetzbar, flexibel und selbstklebend
• Abdichtung von Fenstern und Türen
• Schutz vor Frost, Kondenswasser, Wärme, Kälte, 

Wind, Zugluft, Staub, Ungeziefer
• 2 x 3 m / 6 m (0.67 / m)

Artikel Preis
Rauchmelder 9.99
Kohlenmonoxidmelder 19.99

Magnetbefestigung 
2er Pack für 2.99 
in deiner Filiale 

erhältlich

10-Jahres-Batterie
10-Jahres-Sensor-Lifetime

19.99
Aktion

270 Lumen

LED Solar Leuchte
• versch. Ausführungen

LED Solar Leuchte
• versch. Ausführungen

Zugluftstopper
• einfache Handhabung: 

ausmessen, zurechtschneiden, isolieren
• geeignet für die meisten gängigen 

Türen
0,95 m (5.25 / m)

14.99
Aktion

4.99
Aktion

/?&_2238062000auch 
online

/?&_352066auch 
online

/?&_2566730000auch 
online

25Samstag, 28.10.23 netto-online.de

K
W

 4
3 

/ 
S

ue
d

/N
o

rd
/W

es
t/

O
st

*Erhältlich bei Netto City (nicht in allen Sorten). Alle Artikel 
ohne Deko. Die abgebildeten Artikel können wegen des 

begrenzten Angebots schon am ersten Tag ausverkauft sein.
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ca. 50% mehr Wasser-
druck bei ca. 30% 
weniger Wasser-
verbrauch, dank 

Mikrodüsentechnologie 9.99
UVP 19.99

–50%

Wasserspar-Duschkopf 
mit Wellness-Effekt
• dreifaches Duscherlebnis – 

Regenschauer, Massage 
oder Wellness

• natürliche Wasser-
filtration durch 
spezielle Mineral-
perlen

/?&_352261auch 
online

Extra saugfähige Badematte
• angenehm weiches Material,

trocknet schneller als
gewöhnliche Badematten

• Antirutsch-Unterseite

7.99
UVP 19.99

–60%

Maße: ca.
70 x 40 cm

nimmt
mindestens

120 ml
Wasser auf

/?&_353026auch 
online

wohltuend: 
mit leichter 

Kompression & 
wärmeleitenden 

Kupferfäden 9.99
UVP 19.99

–50%

Knöchel- oder Knie-
bandage mit Kupferfasern
• entlastet Bänder und 

Gelenke, ideal bei 
Rheuma, Arthrose etc.

/?&_334568auch 
online

Pedi Power 
Hornhaut-Entferner
• babyweiche Füße - 

einfach & klingenfrei
• 2 Aufsätze (grob & fein)
• batteriebetrieben 

(Batterien nicht inkl.)

mit Absaugfunktion

/?&_344713auch 
online

–50%
6-teilig

9.99
UVP 19.99

Komfort-Jeans
• sitzt super bequem 

und zaubert eine 
schlankere 
Silhouette

• universelle 
Passform: 
nur 2 Größen 
für alle 
(32-42 & 
44-50)

kein Einschneiden, 
Einquetschen 

oder Zuschnüren

echter Jeans-Stoff mit 
hohem Stretchanteil

19.99
UVP 29.99

–33%
perfekter Sitz und 

hoher Tragekomfort

/?&_345479auch 
online

Super BH-Set
• so bequem wie eine 

zweite Haut – ohne 
störende Verschlüsse

• mit extra breiten 
Schulterträgern 
und doppelter 
Verstärkung 
an der Brust

• in den Größen 
M – XXL –40%

6er Set

29.99
UVP 49.99

nahtloser 
Tragekomfort

/?&_333513auch 
online

Duschwassersparer aus Edelstahl
• passend für nahezu 

alle handelsüblichen 
Armaturen

360°- 
Strahlregler
• Wasserstrahl 

� exibel in jede 
Richtung 
drehbar

Artikel Preis
Duschwassersparer 9.99
360°- Strahlregler 19.99

ab

9.99
UVP 29.99

–66%

„Die Energiekosten 
für das Erwärmen des 
Wassers übersteigen 
oft die Wasserkosten 

um ein Vielfaches. 
Mit puregreen senkst 
du nicht nur deinen 
Wasserverbrauch, 

sondern auch deine 
Energiekosten.“

360°- 360°- 

bis zu

450 EUR
im Jahr 
sparen!*

*3 Personen-Haushalt, täglich duschen á 7 
Min., Erdgas Brennwertkessel, Wasser + 

Abwasser 4.33 €, Gas 0.13 €/KWh, Standard 
Brause 12 L /Min.

/?&_352278auch 
online

DEALS
LÖWENSTARKE

Antimikrobielle Spezialfarbe
• Schluss mit Schimmel� ecken an 

weißen Wänden und Decken
• ohne Vorbehandlung, ohne Vorkenntnisse, 

ohne Werkzeuge
• chlorfrei & geruchs-

arm, wasserbasiert
• 300 ml (66.63 / l)

MADE INMADE IN

G

E R M A N YG

E R M A N Y

Bewährt im 
Profi-Handwerk

stoppt den 
Schimmel langfristig 19.99

UVP 39.99

–50%

/?&_354346auch 
online

Angebote aus der TV-Werbung
Weitere Artikel auch online unter netto-online.de/tv-hits

LÖWENSTARKE

26
Artikel mit diesem Hinweis sind im Aktionszeitraum auch bestellbar unter netto-online.de.
Preise (inkl. MwSt.) u. Verkaufseinheiten (Stückzahl/Mengeneinheit) können abweichen, zzgl. 4.95 € Versandkosten 
(versandkostenfrei ab 50 € Warenwert), sofern keine abweichenden Angaben bei einzelnen Artikeln im Online-Shop.online Montag, 23.10.23 – Samstag, 28.10.23
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nur 
online

/?&_2354626000

nur 
online

/?&_2415066000

nur 
online

/?&_2229948000 nur 
online

/?&_2450175000 nur 
online

/?&_2229891000

nur 
online

/?&_2170612000 nur 
online

/?&_2165118000

nur 
online

/?&_2238055000

Gasheizung GS42US
• Leistung: bis zu 4200 W
• 3-Stufen-Wärme-Regler 

für flexible Wärme

Massageliege
• einfach zusammenklappbar

inkl. Trageschlaufen
• ca. 9 cm starke Kunst-

leder Polsterung
• wasser- und 

ölresi-
stenter 
Bezug

Ultraschall-Schmerz-
therapiegerät
• Medizinprodukt 

zur Mikromassage 
bei Gelenk- und 
Muskelschmerzen

• 2 Ultraschall-Modi: 
kontinuierlich & 
pulsierend

Vibrationsplatte
• Kombination aus Oszillation 

und Akkupressur für ent-
spannte und 
belebte 
Beine

Mini-Ellipsentrainer aktiv 
»Vital Pro« mit Motor
• 10 Geschwindigkeitsstufen 

und 3 Automatikprogramme

Wasser-Rudergerät 
aktiv Premium
• lange Laufschiene & 

verstellbare Trittfläche
• Füllmenge individuell 

anpassbar: ca. 
12 – 18 Liter

Ölradiator 2000/2500 Watt
• 3 Heizstufen und Thermostat
• LED-Display & 12h Timer

89.99
UVP 149.99

–40%

Online-Kracher
ab

2.399.–
UVP 3.799.–

–36%

349.99
UVP 799.–

–56%

89.99
UVP 149.99

–40%

99.99
UVP 134.95

–25%

pro Sitzung
bei 60 Min.

Artikel Preis
L-Deluxe 2.399.-
XL 2.499.-

Outdoor Saunafass LAHTI
• inkl. Ofen + Saunazubehör
• Material: Fichtenholz
• ideal für 4 – 6 

Personen
• Außenmaße 

(BxHxT): ca. 
195 x 192 x 
220 cm

79.99
UVP 149.99

–46%

99.99
UVP 199.–

–49%

ab

49.99
UVP 149.99

–66%

Bestell-Hotline: 089 – 700 66 700 (werktags 08:00 – 19:00 Uhr2)

netto-online.denur 
online

ca.
8,0

kW

inkl. Fern-
bedienung

27
2Zum Ortstarif. Gültige E-Mail-Adresse erforderlich. Telefonisch nur Rechnungskauf möglich. *Erhältlich bei Netto City (nicht in allen Sorten). 

Alle Artikel ohne Deko. Die abgebildeten Artikel können wegen des begrenzten Angebots schon am ersten Tag ausverkauft sein.ab Samstag, 21.10.23
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nur 
online

/?&_2165221000

nur 
online

/?&_2352912000

nur 
online

/?&_2542645000

nur 
online

/?&_2234101000

nur 
online

/?&_2558660000 nur 
online

/?&_1910930000

nur 
online

/?&_2422398000

nur 
online

/?&_2164938000

Polsterbett Valencia
• inkl. LED Beleuchtung
• versch. Ausführungen
• auch mit Matratze 

erhältlich

Schlafsessel oder 
Schlafsofa Kolino
• stabiles Metall-

untergestell
• Bezug: 

100% 
Poly-
ester

Haustierbett Coon
• Maße L x B: ca. 70 x 49 cm
• abnehmbarer Bezug
• rutschfeste Unterseite

Juskys Freischwinger 
Schwingstuhl Vegas 2er Set
• weicher Bezug aus Kunstleder (Polyurethan)
• hohe Rückenlehne für ein aufrechtes Sitzen

Massagesessel Komfort Deluxe
• 6 Massagearten
• inkl. Körperscan
• Bezug: Kunstleder oder Stoff

ab

179.99
UVP 219.–

–17%

57.99
UVP 72.70

–20%

ab

649.99
UVP 999.–

–34%

Artikel Preis
2er Set 89.99
4er Set 178.99

Online-Kracher
ab

89.99
UVP 129.99

–30%

999.99
UVP 2.199.–

–54%

Boxspringbett Houston
• Federkernmatratze mit 

Komfortschaum-
topper

abgebildet 
140 x 200 cm

Maße: ca. 
95 cm x 64 cm 

oder 127 cm x 78 cm

ab

219.99
UVP 299.99

–26%

219.99
UVP 299.99

–26%

Esstisch aus Kiefer 
Massivholz
• ca. 160 x 90 x 75 cm
• Weiss und Sepia/Braun lackiert

abgebildet 
140 x 200 cm

Dein Online-Discounter mit über 100.000 Angeboten

nur 
online

netto-online.de

ab

249.99
UVP 379.99

–34%

Funky Hausbett
• stabiles Kiefer Massivholz
• wasserabweisend und pflegeleicht

Maße: 
90 x 200 cm

nur 
online

/?&_2559194000

nur 
online

/?&_2481389000

nur 
online

/?&_2194178000

nur 
online

/?&_2343344000

nur 
online

/?&_2565706000

nur 
online

/?&_1893253000

Senioren Smartphone Neo
• extragroße visuelle Darstellung
• Hörgerätekompatibel

119.99
Aktion

49.99
Aktion

139.99
UVP 169.90

–17%

DUO2-4KWS WLAN IP Kamera
• 8 Megapixel 4K UHD Auflösung
• intelligente Personen- und Autoerkennung
• integrierten Lautsprecher und integriertes 

Mikrofon
• 2 Objektive

Aperol Aperitivo
11% Vol.
6 x 0,7 Liter (14.27 / l)

–23%
6 für nur

59.94
77.94

0,7 Liter

6x

499.–
UVP 699.–

–28%

PC Set mit TFT Online Gamer
• AMD Ryzen 5 4600G, 6x 3.7 GHz
• 8 GB DDR4 Arbeitsspeicher
• inkl. 23.8 Zoll Cooler Master Monitor

netto-online.de
ONLINE-HIGHLIGHT

MultimediaHaushaltFreizeitWohnenBaumarktGartenLebensmittel

Bestell-Hotline: 089 – 700 66 700 (werktags 08:00 – 19:00 Uhr2)

✔ per Rechnung bezahlen✔ DeutschlandCard-Punkte sammeln und einlösen✔ gratis Rückversand✔ kein Mindestbestellwert

Online-Kracher

279.99
UVP 359.99

–22%

XU43AN751S 
43 Zoll UHD Smart TV

Akku Staubsauger 
2in1 Zyklon
• 2 Saugstufen
• inkl. Wandhalterung 

(Montagematerial)

Reisecode: NETTO145120

RHODOS & TÜRKISCHE ÄGÄIS 
15-tägige Rundreise
• Flug nach Rhodos inkl. Transfers
• 7 Tage Studienreise inkl. Frühstück
• großes Ausflugsprogramm mit vielen Welterb-

stätten (Rhodos, Ephesus, Aphrodisias, 
Pamukkale, Hierapolis)

• 8 Tage Erholung im 4-Sterne Hotel GRATIS

Reisezeitraum: 
November 2023 – November 2024

0800 – 503 575 114
Mo. – Fr. 8:30 – 18:00 Uhr, Sa. 9:00 – 14:00 Uhr

14 Nächte

299.–
p. P. ab 1.249.–
günstigster buchbarer Preis, 
Flughafenzuschlag und/oder 

Saisonzuschlag möglich

SPAREN
950 €

Reiseveranstalter: RSD Reise Service Deutschland GmbH

vollständiger 
Reiseverlauf auf 
netto-reisen.de

netto-reisen.de

Reiseangebot der Woche

28
Artikel mit diesem Hinweis sind im Aktionszeitraum auch bestellbar unter netto-online.de.
Preise (inkl. MwSt.) u. Verkaufseinheiten (Stückzahl/Mengeneinheit) können abweichen, zzgl. Versandkosten.
Konkrete Angaben hierzu finden Sie beim jeweiligen Artikel im Online-Shop.online ab Samstag, 21.10.23
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nur 
online

/?&_2165221000

nur 
online

/?&_2352912000

nur 
online

/?&_2542645000

nur 
online

/?&_2234101000

nur 
online

/?&_2558660000 nur 
online

/?&_1910930000

nur 
online

/?&_2422398000

nur 
online

/?&_2164938000

Polsterbett Valencia
• inkl. LED Beleuchtung
• versch. Ausführungen
• auch mit Matratze 

erhältlich

Schlafsessel oder 
Schlafsofa Kolino
• stabiles Metall-

untergestell
• Bezug: 

100% 
Poly-
ester

Haustierbett Coon
• Maße L x B: ca. 70 x 49 cm
• abnehmbarer Bezug
• rutschfeste Unterseite

Juskys Freischwinger 
Schwingstuhl Vegas 2er Set
• weicher Bezug aus Kunstleder (Polyurethan)
• hohe Rückenlehne für ein aufrechtes Sitzen

Massagesessel Komfort Deluxe
• 6 Massagearten
• inkl. Körperscan
• Bezug: Kunstleder oder Stoff

ab

179.99
UVP 219.–

–17%

57.99
UVP 72.70

–20%

ab

649.99
UVP 999.–

–34%

Artikel Preis
2er Set 89.99
4er Set 178.99

Online-Kracher
ab

89.99
UVP 129.99

–30%

999.99
UVP 2.199.–

–54%

Boxspringbett Houston
• Federkernmatratze mit 

Komfortschaum-
topper

abgebildet 
140 x 200 cm

Maße: ca. 
95 cm x 64 cm 

oder 127 cm x 78 cm

ab

219.99
UVP 299.99

–26%

219.99
UVP 299.99

–26%

Esstisch aus Kiefer 
Massivholz
• ca. 160 x 90 x 75 cm
• Weiss und Sepia/Braun lackiert

abgebildet 
140 x 200 cm

Dein Online-Discounter mit über 100.000 Angeboten

nur 
online

netto-online.de

ab

249.99
UVP 379.99

–34%

Funky Hausbett
• stabiles Kiefer Massivholz
• wasserabweisend und pflegeleicht

Maße: 
90 x 200 cm

nur 
online

/?&_2559194000

nur 
online

/?&_2481389000

nur 
online

/?&_2194178000

nur 
online

/?&_2343344000

nur 
online

/?&_2565706000

nur 
online

/?&_1893253000

Senioren Smartphone Neo
• extragroße visuelle Darstellung
• Hörgerätekompatibel

119.99
Aktion

49.99
Aktion

139.99
UVP 169.90

–17%

DUO2-4KWS WLAN IP Kamera
• 8 Megapixel 4K UHD Auflösung
• intelligente Personen- und Autoerkennung
• integrierten Lautsprecher und integriertes 

Mikrofon
• 2 Objektive

Aperol Aperitivo
11% Vol.
6 x 0,7 Liter (14.27 / l)

–23%
6 für nur

59.94
77.94

0,7 Liter0,7 Liter

6x

499.–
UVP 699.–

–28%

PC Set mit TFT Online Gamer
• AMD Ryzen 5 4600G, 6x 3.7 GHz
• 8 GB DDR4 Arbeitsspeicher
• inkl. 23.8 Zoll Cooler Master Monitor

netto-online.denetto-online.de
ONLINE-HIGHLIGHT

MultimediaHaushaltFreizeitWohnenBaumarktGartenLebensmittel

Bestell-Hotline: 089 – 700 66 700 (werktags 08:00 – 19:00 Uhr2)

✔ per Rechnung bezahlen✔ DeutschlandCard-Punkte sammeln und einlösen✔ gratis Rückversand✔ kein Mindestbestellwert

Online-Kracher

279.99
UVP 359.99

–22%

XU43AN751S 
43 Zoll UHD Smart TV

Akku Staubsauger 
2in1 Zyklon
• 2 Saugstufen
• inkl. Wandhalterung 

(Montagematerial)

Reisecode: NETTO145120

RHODOS & TÜRKISCHE ÄGÄIS 
15-tägige Rundreise
• Flug nach Rhodos inkl. Transfers
• 7 Tage Studienreise inkl. Frühstück
• großes Ausflugsprogramm mit vielen Welterb-

stätten (Rhodos, Ephesus, Aphrodisias, 
Pamukkale, Hierapolis)

• 8 Tage Erholung im 4-Sterne Hotel GRATIS

Reisezeitraum: 
November 2023 – November 2024

0800 – 503 575 114
Mo. – Fr. 8:30 – 18:00 Uhr, Sa. 9:00 – 14:00 Uhr

14 Nächte

299.–
p. P. ab 1.249.–
günstigster buchbarer Preis, 
Flughafenzuschlag und/oder 

Saisonzuschlag möglich

SPARENSPAREN
950 €

Reiseveranstalter: RSD Reise Service Deutschland GmbH

vollständiger 
Reiseverlauf auf 
netto-reisen.de

netto-reisen.de
950 €

netto-reisen.de

Reiseangebot der Woche

29
2Zum Ortstarif. Gültige E-Mail-Adresse erforderlich. Telefonisch nur Rechnungskauf möglich. *Erhältlich bei Netto City (nicht in allen Sorten). 

Alle Artikel ohne Deko. Die abgebildeten Artikel können wegen des begrenzten Angebots schon am ersten Tag ausverkauft sein.
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Ferrero Giotto
versch. Sorten
154 g
(12.92 / kg)

1.99*

2.991

–33%

auf alle Artikel der Marke

–42%
2

2Preisauslobung – siehe Etikett

bis zu

Artikel Rabatt Statt Preis

Eduscho Caffe Crema 
Pads, 208 g (13.89 / kg) 27% 3.99 2.89

Eduscho Filterkaffee 
kräftig, 500 g (7.98 / kg) 42% 6.99 3.99

Eduscho Lieblings-
bohne, 750 g (8.65 / kg) 35% 9.99 6.49

Eduscho Caffe Crema 
kräftig, 1000 g 34% 14.99 9.79

Milram Käsescheiben
versch. Sorten, 150 g
(9.93 / kg)

1.49*

2.591

–42%

gekühlt

Langnese Cremissimo Eis
versch. Sorten
2 x 900 – 1300 ml
(1.54 – 2.22 / l)
Einzelpreis: 3.99
(3.07 – 4.43 / l)

tiefgekühlt

900 – 1300 ml

2x

Zewa Küchentücher Wisch & Weg
versch. Sorten, 4 x 45 – 74 Blatt

2.79*

3.291

–15%

–49%
2 für nur

4.–*

7.981

MM Extra oder Extra Rosé
Sekt, trocken
0,75 Liter
(3.72 / l)

2.79
UVP 4.49

–37%

Rinder-Schmorbraten
aus dem Bug
100 g

0.99
1.291

–23%
Artikel Preis

ca. 20 cm 12.99
ca. 24 cm 15.99
ca. 28 cm 17.99

Bratpfanne
• für alle Herdarten geeignet, 

auch für Induktion
• extrem kratzfeste und leicht 

zu reinigende Beschichtung
• spülmaschinengeeignet

ab

12.99
Aktion

/?&_2276311000auch 
online

Wochenende

*Erhältlich bei Netto City (nicht in allen Sorten). 
Die abgebildeten Artikel können wegen des begrenzten

Angebots schon am ersten Tag ausverkauft sein.Samstag, 28.10.23

gültig von Donnerstag, 26.10.23 – Samstag, 28.10.23

SuperDo Fr Sa

Artikel mit diesem Hinweis sind im Aktionszeitraum auch bestellbar unter netto-online.de.
Preise (inkl. MwSt.) u. Verkaufseinheiten (Stückzahl/Mengeneinheit) können abweichen, zzgl. Versandkosten.
Konkrete Angaben hierzu finden Sie beim jeweiligen Artikel im Online-Shop.online Donnerstag, 26.10.23 –30
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1Bisheriger 30-Tage-Bestpreis

DANN GEH DOCH ZU NETTO.DANN GEH DOCH ZU NETTO.

DU WILLST ZUM PREISSIEGER?

DANN GEH DOCH ZU NETTO.DANN GEH DOCH ZU NETTO.

DU WILLST ZUM PREISSIEGER?
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Ferrero Giotto
versch. Sorten
154 g
(12.92 / kg)

1.99*

2.991

–33%

auf alle Artikel der Marke

–42%
2

2Preisauslobung – siehe Etikett

bis zu

Artikel Rabatt Statt Preis

Eduscho Caffe Crema 
Pads, 208 g (13.89 / kg) 27% 3.99 2.89

Eduscho Filterkaffee 
kräftig, 500 g (7.98 / kg) 42% 6.99 3.99

Eduscho Lieblings-
bohne, 750 g (8.65 / kg) 35% 9.99 6.49

Eduscho Caffe Crema 
kräftig, 1000 g 34% 14.99 9.79

Milram Käsescheiben
versch. Sorten, 150 g
(9.93 / kg)

1.49*

2.591

–42%

gekühlt

Langnese Cremissimo Eis
versch. Sorten
2 x 900 – 1300 ml
(1.54 – 2.22 / l)
Einzelpreis: 3.99
(3.07 – 4.43 / l)

tiefgekühlt

900 – 1300 ml900 – 1300 ml

2x

Zewa Küchentücher Wisch & Weg
versch. Sorten, 4 x 45 – 74 Blatt

2.79*

3.291

–15%

–49%
2 für nur

4.–*

7.981

Bananen
1 kg

unverpackt
Plastik

Müller Müllermilch
versch. Sorten
400 – 500 ml
(1.58 – 1.98 / l)

0.79*

1.391

–43%

gekühlt

Lichtenauer Mineralwasser
Spritzig oder Medium
3 x 12 x 1 Liter Kiste
zzgl. Pfand 3.30 
pro Kiste (0.39 / l)
Einzelkiste:
6.99 
(0.58 / l)

aus
SachsenSachsen

–33%
2+1 Gratis

13.98
20.971

1 Kiste1 Kiste

GRATIS

Artikel Preis
ca. 20 cm 12.99
ca. 24 cm 15.99
ca. 28 cm 17.99

Bratpfanne
• für alle Herdarten geeignet, 

auch für Induktion
• extrem kratzfeste und leicht 

zu reinigende Beschichtung
• spülmaschinengeeignet

ab

12.99
Aktion

/?&_2276311000auch 
online

Wochenende

*Erhältlich bei Netto City (nicht in allen Sorten). 
Die abgebildeten Artikel können wegen des begrenzten

Angebots schon am ersten Tag ausverkauft sein.Samstag, 28.10.23

gültig von Donnerstag, 26.10.23 – Samstag, 28.10.23

SuperDo Fr Sa

Artikel mit diesem Hinweis sind im Aktionszeitraum auch bestellbar unter netto-online.de.
Preise (inkl. MwSt.) u. Verkaufseinheiten (Stückzahl/Mengeneinheit) können abweichen, zzgl. Versandkosten.
Konkrete Angaben hierzu finden Sie beim jeweiligen Artikel im Online-Shop.online Donnerstag, 26.10.23 – 31
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DANN GEH DOCH ZU NETTO.DANN GEH DOCH ZU NETTO.

DU WILLST ZUM PREISSIEGER?

DANN GEH DOCH ZU NETTO.DANN GEH DOCH ZU NETTO.

DU WILLST ZUM PREISSIEGER?

1.11*

1.291

–13%

1Bisheriger 30-Tage-Bestpreis, außer: Bananen 1.11
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Obst &
Gemüse

MIT
DER ORT

MIT SCHMACKHAFTENSCHMACKHAFTEN
ANGEBOTEN.

netto-online.de
*Erhältlich bei Netto City (nicht in allen Sorten). 

Die abgebildeten Artikel können wegen des begrenzten
Angebots schon am ersten Tag ausverkauft sein.

gültig von Donnerstag, 26.10.23 – Samstag, 28.10.23

Samstag, 28.10.23

Fr Super WochenendeDo Sa

Artikel mit diesem Hinweis sind im Aktionszeitraum auch bestellbar unter netto-online.de.
Preise (inkl. MwSt.) u. Verkaufseinheiten (Stückzahl/Mengeneinheit) können abweichen, zzgl. Versandkosten.
Konkrete Angaben hierzu finden Sie beim jeweiligen Artikel im Online-Shop.online Donnerstag, 26.10.23 –32
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Sukkulenten
versch. Sorten
Ø = ca. 15 cm, 
je Topf

2.99
Aktion

Rispentomaten
Niederlande, Kl. I
1 kg

unverpackt
Plastik

2.49*

Aktion

Nergi Kiwi-Beeren
Frankreich/
Italien/Portu-
gal, Kl. I
125 g Schale
(13.52 / kg)

1.69*

1.991

–15%

Birnen
Belgien/Niederlande, Kl. I, Sorte: 
siehe Verpackung
1 kg Schale

1.79*

2.091

–14%

Hokkaido-
Kürbis
Deutschland
1 kg

unverpackt
Plastik

0.99*

1.291

–23%
Aktion

1.19*

Suppengemüse
Deutschland, 500 g 
Schale (1.98 / kg)

0.99*

1.191

–16%

Rosenkohl
Deutschland, Kl. I
750 g Netz (1.59 / kg)

1Bisheriger 30-Tage-Bestpreis, außer: Hokkaido-Kürbis 0.99, Nergi
 Kiwi-Beeren 1.69, Birnen 1.99, Suppengemüse 0.99
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Obst &
Gemüse

MIT
DER ORT
SCHMACKHAFTEN

ANGEBOTEN.

Fleischsalat
mit oder ohne Gurke
180 g
(7.16 / kg)

Kalbs-Rollbraten oder -Nierenrollbraten
vom Hals/Kamm, saftig
100 g

Bauernbratwurst
grob
100 g

Neuseeländische Lamm-Keule
mit Knochen, aufgetaut
100 g

Thüringer Schinkenspeck
mild, geräuchert
100 g

Filetrotwurst
zart, würzig
100 g

1.29
Aktion

Kaninchen
mit Kopf, im Ganzen 
oder im Ganzen geteilt1.11

1.491

–25%

0.99
1.291

–23%

1.29
1.791

–27%

1.29
1.891

–31%

1.29
1.991

–35%

• Aufzucht in naturnahem Umfeld
• aus großflächiger Bodenhaltung
• natürliche Fütterung mit Heu, 

Gemüse und Vollwertfutter

Aktion
100 g

1.19
Frische 
Muscheln
küchen-
fertig 
geputzt
1 kg

2.49
Aktion

Aquakultur

netto-online.de
*Erhältlich bei Netto City (nicht in allen Sorten). 

Die abgebildeten Artikel können wegen des begrenzten
Angebots schon am ersten Tag ausverkauft sein.

gültig von Donnerstag, 26.10.23 – Samstag, 28.10.23

Samstag, 28.10.23

Fr Super WochenendeDo Sa

Artikel mit diesem Hinweis sind im Aktionszeitraum auch bestellbar unter netto-online.de.
Preise (inkl. MwSt.) u. Verkaufseinheiten (Stückzahl/Mengeneinheit) können abweichen, zzgl. Versandkosten.
Konkrete Angaben hierzu finden Sie beim jeweiligen Artikel im Online-Shop.online Donnerstag, 26.10.23 – 33
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1Bisheriger 30-Tage-Bestpreis
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MIT ALLEM FÜR DEINEMIT ALLEM FÜR DEINE
DER ORT

HALLOWEEN-
PARTY.

129 – 211,5 g129 – 211,5 g

2x

1.29
Aktion

Oreo Wafer Roll
versch. Sorten
54 g
(23.89 / kg)

1.29
Aktion

0.59
Aktion

Pocky 
Sticks
versch. 
Sorten
47 g
(27.45 / 
kg)

Kinder Country 
oder Bueno
2 x 129 – 211,5 g
(9.43 – 17.05 / kg)
Einzelpreis: 2.59
(12.25 – 20.08 / kg)

Trick or Treat – 
Vollmilch 
Schokoladen 
Konfekt
100 g (11.10 / kg)

Aktion

1.11*

wähle selbst

Lorenz Saltletts Sticks
250 g (5.16 / kg)

–22%
2 für nur

3.99*

5.181

BBQ Marshmallows
300 g (1.97 / kg)

1.29*

2.191

–41%

/?&_2547670000auch 
online

/?&_2432094000auch 
online

/?&_2407708000auch 
online

Tomaten-
ketchup
500 ml
(3.98 / l)

1.99*

2.791

–28%

Kürbis-
creme-
suppe
380 ml
(4.71 / l)

mit Mango
und Honig

1.79*

1.991

–10%

Nusskern-
Mischung
250 g
(11.56 / kg)

XXL

Aktion
250 g

2.89

Maretti 
Brotchips
versch. 
Sorten
150 g
(8.60 / kg)

Halloween Monster Nuggets
Chili Cheese, 400 g (7.48 / kg)

tiefgekühlt

2.99
Aktion

9 – 11 Stück

1.29*

1.991

–35%

/?&_2208119000auch 
online

/?&_2566816000auch 
online

Zombie Snack Gehirn
Frucht-
gummi
120 g
(16.58 /
kg)

1.99
Aktion

*Erhältlich bei Netto City (nicht in allen Sorten). 
Die abgebildeten Artikel können wegen des begrenzten

Angebots schon am ersten Tag ausverkauft sein.

gültig von Donnerstag, 26.10.23 – Samstag, 28.10.23

Samstag, 28.10.23

Fr Super WochenendeDo Sa

Artikel mit diesem Hinweis sind im Aktionszeitraum auch bestellbar unter netto-online.de.
Preise (inkl. MwSt.) u. Verkaufseinheiten (Stückzahl/Mengeneinheit) können abweichen, zzgl. Versandkosten.
Konkrete Angaben hierzu finden Sie beim jeweiligen Artikel im Online-Shop.online Donnerstag, 26.10.23 –34
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1Bisheriger 30-Tage-Bestpreis
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MIT ALLEM FÜR DEINE
DER ORT

HALLOWEEN-
PARTY.

129 – 211,5 g

2x

1.29
Aktion

Oreo Wafer Roll
versch. Sorten
54 g
(23.89 / kg)

1.29
Aktion

0.59
Aktion

Pocky 
Sticks
versch. 
Sorten
47 g
(27.45 / 
kg)

Kinder Country 
oder Bueno
2 x 129 – 211,5 g
(9.43 – 17.05 / kg)
Einzelpreis: 2.59
(12.25 – 20.08 / kg)

Trick or Treat – 
Vollmilch 
Schokoladen 
Konfekt
100 g (11.10 / kg)

Aktion

1.11*

wähle selbst

Lorenz Saltletts Sticks
250 g (5.16 / kg)

–22%
2 für nur

3.99*

5.181

BBQ Marshmallows
300 g (1.97 / kg)

1.29*

2.191

–41%

/?&_2547670000auch 
online

/?&_2432094000auch 
online

/?&_2407708000auch 
online

Tomaten-
ketchup
500 ml
(3.98 / l)

1.99*

2.791

–28%

Tomaten- Kürbis-
creme-
suppe
380 ml
(4.71 / l)

mit Mango
und Honig

1.79*

1.991

–10%

Nusskern-
Mischung
250 g
(11.56 / kg)

XXL

Aktion
250 g

2.89

Maretti 
Brotchips
versch. 
Sorten
150 g
(8.60 / kg)

Halloween Monster Nuggets
Chili Cheese, 400 g (7.48 / kg)

tiefgekühlt

2.99
Aktion

9 – 11 Stück

1.29*

1.991

–35%

/?&_2208119000auch 
online

/?&_2566816000auch 
online

–25%

0.89*

1.191

Haribo 
Fruchtgummi
versch. Sorten
160 g
(5.56 / kg)

Chicken Wings Box
Hähnchen-Flügel geteilt, pikant gewürzt, 
ca. 1,8 kg

Aktion
pro kg

3.79

gekühlt

Haribo 
Duftkerze
135 g
(22.15 / kg)

2.99
Aktion

*Erhältlich bei Netto City (nicht in allen Sorten). 
Die abgebildeten Artikel können wegen des begrenzten

Angebots schon am ersten Tag ausverkauft sein.

gültig von Donnerstag, 26.10.23 – Samstag, 28.10.23

Samstag, 28.10.23

Fr Super WochenendeDo Sa

Artikel mit diesem Hinweis sind im Aktionszeitraum auch bestellbar unter netto-online.de.
Preise (inkl. MwSt.) u. Verkaufseinheiten (Stückzahl/Mengeneinheit) können abweichen, zzgl. Versandkosten.
Konkrete Angaben hierzu finden Sie beim jeweiligen Artikel im Online-Shop.online Donnerstag, 26.10.23 – 35

Fl
ei

sc
ha

rt
ik

el
 n

ur
 e

rh
äl

tli
ch

 in
 F

ili
al

en
 m

it 
Fl

ei
sc

h 
un

d 
W

ur
st

 in
 S

el
bs

tb
ed

ie
nu

ng
.

Fl
ei

sc
ha

rt
ik

el
 n

ur
 e

rh
äl

tli
ch

 in
 F

ili
al

en
 m

it 
Fl

ei
sc

h 
un

d 
W

ur
st

 in
 S

el
bs

tb
ed

ie
nu

ng
.

K
W

 4
3 

/ 
T

hi
S

uB
D

K
W

 4
3 

/ 
T

hi
S

uB
D

1Bisheriger 30-Tage-Bestpreis, außer: Haribo Fruchtgummi 0.95
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Dauertiefpreis

1.49*
Tortilla Chips
versch. Sorten
300 g (4.97 / kg)

1.19
Dauertiefpreis

Kartoffelchips
Oriental oder Peperoni
200 g (5.95 / kg)

Kartoffel-
chips
Paprika
200 g 
(5.95 / kg)

Kartoffel-
ringe
Paprika
im Beutel
100 g
(10.90 / kg)

Dips
versch. Sorten
290 – 300 ml (3.97 – 4.10 / l)

1.49*

Dauertiefpreis

Stapelchips
versch. Sorten
175 g (8.51 / kg)

DER ORT,
WENIGWENIG KOSTET.

DER ORT,
WENIGWENIG KOSTET.KOSTET.

DER ORT,
KNABBERN

DER ORT,DER ORT,
KNABBERNKNABBERN

DER ORT,
KNABBERN

DER ORT,
KNABBERNWO

1.19*

Dauertiefpreis

1.09
Dauertiefpreis

1.19*

Dauertiefpreis

K
W

 4
3

Artikel mit diesem Hinweis sind im Aktionszeitraum auch bestellbar unter netto-online.de.
Preise (inkl. MwSt.) u. Verkaufseinheiten (Stückzahl/Mengeneinheit) können abweichen, zzgl. Versandkosten.
Konkrete Angaben hierzu finden Sie beim jeweiligen Artikel im Online-Shop.online

1Bisheriger 30-Tage-Bestpreis



Cracker
225 g (6.18 / kg)

1.19*

Dauertiefpreis

Gebäck-
stangen
versch.
Sorten
150 g
(9.93 / kg)

Chips
gesalzen
im Beutel
200 g
(5.95 / kg)

Knabber 
Snack
130 g
(9.15 / kg)

Snack Ringe
versch. Sorten
100 g (7.90 / kg)

Erdnuss-
flips
200 g 
(4.95 / kg)

1.39*

Dauertiefpreis

Salzstangen
Laugengebäck mit Meersalz
250 g (2.76 / kg)

Dauertiefpreis

0.69*
Salzstangen0.79*

Dauertiefpreis

1.19*

Dauertiefpreis

1.49*

Dauertiefpreis

0.99*

Dauertiefpreis

K
W

 4
3

*Erhältlich bei Netto City (nicht in allen Sorten). 
Die abgebildeten Artikel können wegen des begrenzten

Angebots schon am ersten Tag ausverkauft sein.

1Bisheriger 30-Tage-Bestpreis
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Top FrischeTop FrischezumTop FrischeTop Frische
Top Preis.

Hähnchen-
schenkel
mit Rückenstück
2,5 kg (3.- / kg)

tiefgekühlt

Hähnchen-

XXL

Aktion
2,5 kg

7.49

–30%

1.39*

1.991

Mascar-
pone
250 g
(5.56 / kg)

Mascar-

gekühlt

Fruchtzwerge
versch. Sorten
4 x 100 g / 
8 x 50 g
(4.48 / kg)

gekühlt

–38%

1.79
UVP 2.89

gekühlt

–40%

0.88
1.491

Müller 
Doppel-
decker oder 
Wackel-
pudding
versch. 
Sorten
4 x 125 g
(1.76 / kg)

netto-online.de
*Erhältlich bei Netto City (nicht in allen Sorten). 

Die abgebildeten Artikel können wegen des begrenzten
Angebots schon am ersten Tag ausverkauft sein.

gültig von Donnerstag, 26.10.23 – Samstag, 28.10.23

Samstag, 28.10.23

Fr Super WochenendeDo Sa

Artikel mit diesem Hinweis sind im Aktionszeitraum auch bestellbar unter netto-online.de.
Preise (inkl. MwSt.) u. Verkaufseinheiten (Stückzahl/Mengeneinheit) können abweichen, zzgl. Versandkosten.
Konkrete Angaben hierzu finden Sie beim jeweiligen Artikel im Online-Shop.online Donnerstag, 26.10.23 –36
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XXL

–60%
10er Pack

9.99
UVP 24.99

Sportsocken, 10er Pack
• hoher Baumwollanteil

Größen: M – XXL

Herren T-Shirts, 3er Pack
• Material: 100% Baumwolle

–58%
3er Pack

14.99
UVP 35.99

Herren Retroshorts, 5er Pack
• mit elasti-

schem 
Bund

Größen: M – XXL

Herren Steppjacke
• wärmeisolierend
• mit 2 Reißverschlusstaschen vorne 

und Stehkragen

Größen: M – XL

Fitnessmatte
• aus rutschfestem 

Schaumstoff-
material

• mit Trage-
gurt 

12.99
Aktion

Maße: ca.
190 x 60 x 1,5 cm

Größen: 
39/42 – 43/46

12.99
Aktion

Fitnessreifen
• Umfang anpassbar 

durch einfaches Klick-
system

–55%
5er Pack

15.99
UVP 35.99

24.99
UVP 59.99

–58%

Herren Fleeceshirt
• mit Stehkragen 

und Reißverschluss
• wärmeisolierend

Größen: M – XXL

9.99
UVP 39.99

–75%

9.99
UVP 39.99

–75%

Größen: M – XXL

Fitnessreifen

Größen: M – XXLGrößen: M – XXL

Herren Sweathose
• hoher Baumwollanteil
• mit 2 Seitentaschen 

und 1 Gesäßtasche
• mit elastischem Bund 

und Kordel in 
Kontrastfarbe

sportlich
durch den

Herbst
/?&_2567595000auch 

online

/?&_2280637006auch 
online

/?&_2283088002auch 
online

/?&_2568696000auch 
online

/?&_2567594000auch 
online

/?&_2398829000auch 
online

/?&_2230429000auch 
online

/?&_2244930000auch 
online

Samstag, 28.10.23 37
*Erhältlich bei Netto City (nicht in allen Sorten). Alle Artikel 

ohne Deko. Die abgebildeten Artikel können wegen des 
begrenzten Angebots schon am ersten Tag ausverkauft sein.
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gültig von Donnerstag, 26.10.23 – Samstag, 28.10.23

netto-online.de
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FREITAG IST

FREITAGFREITAG
PUNKTE

FREITAG IST

gültig am Freitag, 27.10.23

9 941292 131823

auf den gesamten 
Einkauf ab 35 Euro 

in deiner Filiale

im Markt scannen 
oder in der Netto-App/
DeutschlandCard-App 

aktivieren und vorzeigen

So einfach geht’s: Vorteils-Coupon ausschneiden oder in der App aktivieren, vorzeigen & punkten.
Punktegutschrift ca. 1 Woche nach dem Einkauf. Nicht mit anderen Punkte-Aktionen – bezogen auf den gesamten Einkauf 
– kombinierbar. 6-fach Punkte auf Basis-Punkte. Punktegutschrift kann erst ab einem rabattfähigen Mindestumsatz von 
35 Euro geltend gemacht werden. Coupon nur einmalig und nicht nachträglich je DeutschlandCard Konto einlösbar. 
Nur haushaltsübliche Mengenabgaben. Bei Missbrauch werden Punkte zurückbelastet. Von der Bepunktung ausgenom-
men sind Pfand, Tabakwaren, Buch- und Presseerzeugnisse, Tchibo/Eduscho-Artikel, Pre- und Anfangsmilchnahrung, 
Gutscheine und Guthabenkarten. Gültig in allen Filialen von Netto Marken-Discount.

gültig am Freitag, 
27.10.23

Punkte
6-fach

ab 35 € Einkaufswert
– einmalig einlösbar –

Punkte
6-fach

Löse dafür zwischen 500 und 5.000 deiner DeutschlandCard Punkte ein
Vom 23.10. – 28.10.23Vom 23.10. – 28.10.23 10%

Punkte einlösen und 
zurückerhalten2

2 Punktegutschrift ca. 4 Wochen nach Aktionsende. Gültig bei einem Mindest-Einsatz von 500 Punkten bis maximal 5.000 Punkten sowie angemeldeter DeutschlandCard. Ausgenommen von der Punkte-
einlösung sind Einkäufe, die Prepaidprodukte, Geschenkkarten und Gutscheine enthalten. Höhe der eingelösten Punkte - bei Teilnahme mit der Netto-App - frei wählbar. Teilnahme direkt an der Kasse 
oder mit der App möglich.

gültig am Freitag, 27.10.23
NETTO-TAG!

Lätta
versch. Sorten, 450 g
(2.20 / kg)

0.99*

1.991

–50%

Volvic Natürliches Mineralwasser
6 x 1,5 Liter, zzgl. Pfand 1.50 (0.38 / l)
Einzelpreis: 1.15 (0.77 / l)

0.57*

1.151

–50%

3.45
6.901

6 x 1,5 Liter

–50%

*Erhältlich bei Netto City (nicht in allen Sorten). 
Die abgebildeten Artikel können wegen des begrenzten

Angebots schon am ersten Tag ausverkauft sein.

Artikel mit diesem Hinweis sind im Aktionszeitraum auch bestellbar unter netto-online.de.
Preise (inkl. MwSt.) u. Verkaufseinheiten (Stückzahl/Mengeneinheit) können abweichen, zzgl. Versandkosten.
Konkrete Angaben hierzu finden Sie beim jeweiligen Artikel im Online-Shop.online38

K
W

 4
3 

/ 
T

hi
S

uB
D

1Bisheriger 30-Tage-Bestpreis

Hkw4323_ThiSuBD_Basis_38   38Hkw4323_ThiSuBD_Basis_38   38 09.10.23   16:3009.10.23   16:30



FREITAG IST

FREITAG
PUNKTE

gültig am Freitag, 27.10.23

9 941292 131823

auf den gesamten 
Einkauf ab 35 Euro 

in deiner Filiale

im Markt scannen 
oder in der Netto-App/
DeutschlandCard-App 

aktivieren und vorzeigen

So einfach geht’s: Vorteils-Coupon ausschneiden oder in der App aktivieren, vorzeigen & punkten.
Punktegutschrift ca. 1 Woche nach dem Einkauf. Nicht mit anderen Punkte-Aktionen – bezogen auf den gesamten Einkauf 
– kombinierbar. 6-fach Punkte auf Basis-Punkte. Punktegutschrift kann erst ab einem rabattfähigen Mindestumsatz von 
35 Euro geltend gemacht werden. Coupon nur einmalig und nicht nachträglich je DeutschlandCard Konto einlösbar. 
Nur haushaltsübliche Mengenabgaben. Bei Missbrauch werden Punkte zurückbelastet. Von der Bepunktung ausgenom-
men sind Pfand, Tabakwaren, Buch- und Presseerzeugnisse, Tchibo/Eduscho-Artikel, Pre- und Anfangsmilchnahrung, 
Gutscheine und Guthabenkarten. Gültig in allen Filialen von Netto Marken-Discount.

gültig am Freitag, 
27.10.23

Punkte
6-fach

ab 35 € Einkaufswert
– einmalig einlösbar –

Punkte
6-fach

Löse dafür zwischen 500 und 5.000 deiner DeutschlandCard Punkte ein
Vom 23.10. – 28.10.23Vom 23.10. – 28.10.23 10%

Punkte einlösen und 
zurückerhalten2

2 Punktegutschrift ca. 4 Wochen nach Aktionsende. Gültig bei einem Mindest-Einsatz von 500 Punkten bis maximal 5.000 Punkten sowie angemeldeter DeutschlandCard. Ausgenommen von der Punkte-
einlösung sind Einkäufe, die Prepaidprodukte, Geschenkkarten und Gutscheine enthalten. Höhe der eingelösten Punkte - bei Teilnahme mit der Netto-App - frei wählbar. Teilnahme direkt an der Kasse 
oder mit der App möglich.

gültig am Freitag, 27.10.23
NETTO-TAG!

Lätta
versch. Sorten, 450 g
(2.20 / kg)

0.99*

1.991

–50%

Volvic Natürliches Mineralwasser
6 x 1,5 Liter, zzgl. Pfand 1.50 (0.38 / l)
Einzelpreis: 1.15 (0.77 / l)

0.57*

1.151

–50%

3.45
6.901

6 x 1,5 Liter

–50%

gültig am Freitag, 27.10.23

Lätta

Kaki
Spanien, Kl. I, 
Sorte: Rojo 
Brillante
Stück

unverpackt
Plastik

Schweine-Kotelett
zart, saftig, 
geschnitten
100 g

0.49
0.991

–50%

1.991.9911
6.906.9011

Isolierkanne 
Samba Wave
• mit Quick Press 

Verschluss
• hält 12 h heiß 

oder 24 h kalt

Fassungsvermögen: 
ca. 1 Liter

Made in
Germany

je

8.88
UVP 17.76

–50%
/?&_2275006000auch 

online

*Erhältlich bei Netto City (nicht in allen Sorten). 
Die abgebildeten Artikel können wegen des begrenzten

Angebots schon am ersten Tag ausverkauft sein.

Artikel mit diesem Hinweis sind im Aktionszeitraum auch bestellbar unter netto-online.de.
Preise (inkl. MwSt.) u. Verkaufseinheiten (Stückzahl/Mengeneinheit) können abweichen, zzgl. Versandkosten.
Konkrete Angaben hierzu finden Sie beim jeweiligen Artikel im Online-Shop.online 39
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6 x 1,5 Liter

1/2 PREIS1/2 PREIS
ALLES ZUM

0.39*

0.791

–50%

1Bisheriger 30-Tage-Bestpreis, außer: Kaki 0.69
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Jim Beam
32,5 – 
40% Vol., 
versch. 
Sorten
0,7 Liter
(14.27 / l)

Jim Beam

1 Glas21 Glas2

GRATIS

9.99

Aktion

2Gratis Glas nur bei Jim Beam Whiskey erhältlich.

Äpfel
Deutschland, Kl. II,
Sorte: siehe Verpackung
5 kg Karton (1.- / kg)

4.99*

5 kg Karton

Aktion

XXL
XXL

Schinken-Krustenbraten
vom Schwein, frisch
1 kg

5.99
11.901

–49%

Krombacher Pils
20 x 0,5 Liter Kiste, zzgl. Pfand 3.10
(1.05 / l)

10.49

Aktion

Minipflaumen-
Tomaten
Marokko/
Spanien, Kl. I
500 g Schale
(4.98 / kg)

2.49*

3.791

500g 
Schale

–34%

Filialangebote: Netto Marken-Discount Stiftung & Co. KG • Industriepark Ponholz 1 • 93142 Maxhütte-Haidhof
Onlineangebote: NeS GmbH • Industriepark Ponholz 1 • 93142 Maxhütte-Haidhof

*Erhältlich bei Netto City (nicht in allen Sorten). Die abgebildeten Artikel können wegen des begrenzten Angebotsschon am ersten Tag ausverkauft sein.
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1Bisheriger 30-Tage-Bestpreis, außer: Minipflaumen-Tomaten 3.49
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SAMSTAGS
KRACHER

gültig am Samstag,
28.10.23
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KRACHERKRACHERKRACHER
gültig am Samstag,
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auf alle Artikel der Marke

20%
Sofortrabatt

auf alle Artikel der Marke
2 920004 631018

In deiner Netto App aktivieren oder in deiner Filiale 
nur mit diesem Coupon einlösen. Nicht mit anderen 

Aktionen/Coupons kombinierbar. 
Gültig vom 23.10.23 – 28.10.23

20%
auf alle Artikel der Marke

20%
In deiner Netto App aktivieren oder in deiner Filiale 
nur mit diesem Coupon einlösen. Nicht mit anderen 

Aktionen/Coupons kombinierbar. 

NETTO-APPNETTO-APP
AUCH IN DEINER

NETTO-APPNETTO-APP
AUCH IN DEINER

Qualität 
seit 1996

Die im Handzettel abgebildeten Artikel sind nicht in allen Filialen erhältlich und können
wegen des begrenzten Angebots schon am ersten Tag ausverkauft sein.

*Erhältlich bei Netto City (nicht in allen Sorten).
Weitere Informationen unter netto-online.de / 0800 200 00 15 (gebührenfrei)

Artikel mit diesem Hinweis sind im Aktionszeitraum auch bestellbar unter netto-online.de.
Preise (inkl. MwSt.) u. Verkaufseinheiten (Stückzahl/Mengeneinheit) können abweichen, zzgl. Versandkosten.
Konkrete Angaben hierzu finden Sie beim jeweiligen Artikel im Online-Shop.online
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Montag, 23.10.23 – Samstag, 28.10.23

1Bisheriger 30-Tage-Bestpreis
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1.79*

Dauertiefpreis

Hirtenkäse
versch. 
Sorten
250 g
(7.16 / kg)

Gouda 
jung
Stück
450 g
(8.20 / kg)

3.69*

Dauertiefpreis

Schlag-
sahne
30% Fett
200 g
(4.95 / kg)

 € €0.20

entspricht

0.200.20200.
entspricht

Ersparnis:

mit 
Sparcoupon 
von Seite 1

20%

0.79*

Dauertiefpreis

0.99*

QUALITÄTENQUALITÄTEN
UND PREISE, DIEUND PREISE, DIE

SEIT 996SEIT 996
ÜBERZEUGEN.

Kühlregal & 
Tiefkühlung

(3.95 / kg)

0.89*

Dauertiefpreis

Joghurt Mix
mit Knusperzutaten, versch. Sorten
175 g (2.57 / kg)

0.45*

Dauertiefpreis

Speise 
Quark
40% Fett
250 g
(3.80 / kg)

0.95*

Dauertiefpreis

0.89*

Dauertiefpreis

Kondensmilch
7,5% Fett
340 g
(2.62 / kg)

Obsti- 
oder 
Schoki-
ghurt
versch. 
Sorten
150 g
(2.33 / kg)

1.39*

Dauertiefpreis

Frischkäse
versch. Sorten
300 g (4.63 / kg)

1.49*

Dauertiefpreis

Körniger Frischkäse
versch. Sorten
300 g (4.97 / kg)

Milch Drink
versch. Sorten
500 ml
(1.78 / l)

0.35*

Dauertiefpreis

Irische Butter
streichzart
250 g (9.16 / kg)

2.29*

Dauertiefpreis

2.19*

Dauertiefpreis

Gratin-
käse
gerieben
250 g
(8.76 / kg)

2.59*

Dauertiefpreis

Sandwichscheiben
versch. Sorten
200 g (12.95 / kg)

2.79*

Dauertiefpreis

Käse 
Snack
Gouda & 
Maasdamer
220 g
(12.68 / kg)

2
Artikel mit diesem Hinweis sind im Aktionszeitraum auch bestellbar unter netto-online.de.
Preise (inkl. MwSt.) u. Verkaufseinheiten (Stückzahl/Mengeneinheit) können abweichen, zzgl. Versandkosten.
Konkrete Angaben hierzu finden Sie beim jeweiligen Artikel im Online-Shop.online Montag, 23.10.23 –

1Bisheriger 30-Tage-Bestpreis
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1.79*

Dauertiefpreis

Hirtenkäse
versch. 
Sorten
250 g
(7.16 / kg)

Gouda 
jung
Stück
450 g
(8.20 / kg)

3.69*

Dauertiefpreis

Schlag-
sahne
30% Fett
200 g
(4.95 / kg)

 €0.20

entspricht

Ersparnis:

mit 
Sparcoupon 
von Seite 1

20%

0.79*

Dauertiefpreis

0.99*

QUALITÄTEN
UND PREISE, DIE

SEIT 996
ÜBERZEUGEN.

Kühlregal & 
Tiefkühlung

(3.95 / kg)

0.89*

Dauertiefpreis

Joghurt Mix
mit Knusperzutaten, versch. Sorten
175 g (2.57 / kg)

0.45*

Dauertiefpreis

Speise 
Quark
40% Fett
250 g
(3.80 / kg)

0.95*

Dauertiefpreis

0.89*

Dauertiefpreis

Kondensmilch
7,5% Fett
340 g
(2.62 / kg)

Obsti- 
oder 
Schoki-
ghurt
versch. 
Sorten
150 g
(2.33 / kg)

1.39*

Dauertiefpreis

Frischkäse
versch. Sorten
300 g (4.63 / kg)

1.49*

Dauertiefpreis

Körniger Frischkäse
versch. Sorten
300 g (4.97 / kg)

Milch Drink
versch. Sorten
500 ml
(1.78 / l)

0.35*

Dauertiefpreis

Irische Butter
streichzart
250 g (9.16 / kg)

2.29*

Dauertiefpreis

2.19*

Dauertiefpreis

Gratin-
käse
gerieben
250 g
(8.76 / kg)

2.59*

Dauertiefpreis

Sandwichscheiben
versch. Sorten
200 g (12.95 / kg)

3
*Erhältlich bei Netto City (nicht in allen Sorten). 

Die abgebildeten Artikel können wegen des begrenzten
Angebots schon am ersten Tag ausverkauft sein.Samstag, 28.10.23

1Bisheriger 30-Tage-Bestpreis
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im gesamten 
Eigenmarkensortiment

Die komplette Umstellung 
der Frisch- und H-Milch

wird bis Ende 2024 erfolgen.

70% der Frisch-
milch ist auf 

Haltungsform 3 
umgestellt

100% 
deutsche Milch

AN DEM

DER ORT,
GUTE QUALITÄT

STEHT.

FÜR

Frische
Vollmilch
3,8% Fett
1 Liter 

Dauertiefpreis

1.25*

gekühlt

4 Filialangebote: Netto Marken-Discount Stiftung & Co. KG • Industriepark Ponholz 1 • 93142 Maxhütte-Haidhof
Onlineangebote: NeS GmbH • Industriepark Ponholz 1 • 93142 Maxhütte-Haidhof

*Erhältlich bei Netto City (nicht in allen Sorten). Die abgebildeten Artikel können wegen des begrenzten Angebotsschon am ersten Tag ausverkauft sein.
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*Für die erfolgreiche Couponausspielung sind der Download der Netto-App und die Registrierung erforderlich. Registrierung je Aktion und Gerät nur einmal möglich. Coupons auf 
die dargestellten Artikel sind nur einmalig und nur im genannten Zeitraum einlösbar. Preis- bzw. Artikeländerungen nachträglich möglich. Nicht mit anderen Rabattaktionen auf den 
genannten Artikel kombinierbar. Keine Barauszahlung möglich. Die genannten Artikel sind ggf. nicht in allen Filialen erhältlich und können wegen des begrenzten Angebots schon am 
ersten Tag ausverkauft sein. Abgabe nur in haushaltsüblichen Mengen. Couponeinlösung ggf. nicht in allen Filialen möglich. App-Rabatt auf Basis des Normalverkaufspreises.
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Netto Marken-Discount Stiftung & Co. KG | Industriepark Ponholz 1 | 93142 Maxhütte-Haidhof

-33%
App-Rabatt

Kostenlos Netto-App 
downloaden!
Montag, 23.10.2023 – Samstag, 28.10.2023

Angebote Angebote 
und noch mehr

Angebote 
entdecken ...

und noch mehr
Weiterblättern 

-33%
App-Rabatt

Angebote Angebote 
und noch mehrund noch mehr

Angebote 
entdecken ...entdecken ...

und noch mehr
Weiterblättern Weiterblättern 

DER WOCHE!DER WOCHE!
APP-COUPONAPP-COUPON

DEIN



nur 
online

/?&_2543521000

nur 
online

/?&_2543523000

nur 
online

/?&_1402527000 nur 
online

/?&_2543526000

Bestellbar unter: netto-online.de *Die Artikel können wegen begrenzten Vorrats schon am ersten Tag des Angebots ausverkauft sein – Abgabe nur in haushaltsüblichen Mengen. 
Zum angegebenen Preis inkl. MwSt., zzgl. Versandkosten, zzgl. ggf. anfallender Versandkostenzuschläge. Konkrete Angaben hierzu finden Sie beim jeweiligen Artikel im Online-Shop.
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Garderobenschrank TYP GS 3
Best.-Nr. 1402527000

•  Lüftungsschlitze oben und unten
•  Zylinderschloß mit Drehriegel (2 Schlüssel)
•  Fachboden oben mit Kleiderbügelleiste und 2 S-Haken

nur 
online

DER ORT,
an dem du
ORDNUNG HÄLTST.

309.99*

UVP 449.-

–30%

Werkzeuglochwand 1200P/1
Best.-Nr. 2543521000

•  2-fach Versteifung an der Rückseite mit Hängelöchern
•  quadratische Lochung: ca. 10 mm
•  Lochabstand: ca. 38 mm

Werkzeughalter Sortiment, 28-tlg.
Best.-Nr. 2543523000

•  Aufbaumaß: ca. B 200 x H 75 x T 190 mm
•  inkl. 28 versch. Halter für Werkzeuge und Maschinen

 2 x  2 x

 4 x  4 x 3 x  3 x

 6 x

nur 
online

nur 
online

48.99*

UVP 59.95

–18%

39.99*

UVP 54.95

–27%

Werkbank GW 5/1 – Set 1
Best.-Nr. 2543526000

•  Aufbaumaß: ca. B 120 x H 200 x T 60 cm
•  Werkbank, Lochwand und Wandschrank
•  Arbeitshöhe: ca. 85 cm

nur 
online 399.99*

UVP 449.-

–10%

Online exklusiv
netto-online.de

Baumarkt



nur 
online

/?&_2324892000

nur 
online

/?&_2165154000 nur 
online

/?&_2165156000

!“§$%_klickhand_bubble.gif_133x144_https://netto-online.de/handwerken

33
Bestellbar unter: netto-online.de *Die Artikel können wegen begrenzten Vorrats schon am ersten Tag des Angebots ausverkauft sein – Abgabe nur in haushaltsüblichen Mengen. 

Zum angegebenen Preis inkl. MwSt., zzgl. Versandkosten, zzgl. ggf. anfallender Versandkostenzuschläge. Konkrete Angaben hierzu finden Sie beim jeweiligen Artikel im Online-Shop.
**Zum Ortstarif. Gültige E-Mail-Adresse erforderlich. Telefonisch nur Rechnungskauf möglich.

nur 
online

Werkstattwagen 
TW1000, 263-tlg. 
Best.-Nr. 2324892000

•  voll ausgestattete Werkstatt auf Rollen
•  7 große und leichtgängige Schubladen
•  große Ablagefläche auf dem Werkstattwagen

419.99*

UVP 799.-

–47%

       Alles rund 
  um das Thema   

Heimwerken 
online unter:

netto-online.de/
handwerken

419.
Reifenregal Drive
Best.-Nr. 2165154000

•  praktisches Steckregal aus Metall
•  für 8 Auto- oder Motorradreifen
•  höhenverstellbar und stabil
•  max. Traglast pro Ebene: 200 kg

Treppensackkarre
Best.-Nr. 2165156000

•  mit Dreikranzrädern aus Hartgummi
•  klappbare Schaufel zum Verstauen
•  höhenverstellbares Gestell mit Sicherung

nur 
online

nur 
online34.99*

UVP 49.99

–30%

54.99*

UVP 89.99

–38%

Bestell–Hotline unter 089 – 700 66 700 
Montag – Freitag von 8:00 – 19:00 Uhr**



nur 
online

/?&_2531151000

nur 
online

/?&_2545047000

Bestellbar unter: netto-online.de *Die Artikel können wegen begrenzten Vorrats schon am ersten Tag des Angebots ausverkauft sein – Abgabe nur in haushaltsüblichen Mengen. 
Zum angegebenen Preis inkl. MwSt., zzgl. Versandkosten, zzgl. ggf. anfallender Versandkostenzuschläge. Konkrete Angaben hierzu finden Sie beim jeweiligen Artikel im Online-Shop.
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Aluminium
Carport Wing
Typ 80
Best.-Nr. 2531151000

•  Schneelast bis zu 75 kg/m2

•  robuste und langlebige 
Konstruktion aus Aluminium

•  Dacheindeckung aus 
Polycarbonat Wellplatten

nur 
online

Aktion

2.199.–*

Twin Carport

Carports
Best.-Nr. 102318

•  kesseldruckimprägniertes Holz: 
für den rundum Schutz des Holzes

•  Karibu Qualität
•  Schneelast bis zu 75 kg/m2

Ausführung & Außenmaße Preis
Solo Carport One KDI, ca. B 268 x T 387 cm 749.99*
Solo Carport Two KDI, ca. B 268 x T 576 cm 949.99*
Twin Carport One KDI, ca. B 527 x T 387 cm 999.99*
Twin Carport Two KDI, ca. B 268 x T 576 cm 1.599.-*

Made in
Germany

nur 
online

Aktion

749.99*
ab

Online exklusiv
netto-online.de

Baumarkt



nur 
online

/?&_2509328000

nur 
online

/?&_2180799000 nur 
online

/?&_2389080000

55Bestellbar unter: netto-online.de *Die Artikel können wegen begrenzten Vorrats schon am ersten Tag des Angebots ausverkauft sein – Abgabe nur in haushaltsüblichen Mengen. 
Zum angegebenen Preis inkl. MwSt., zzgl. Versandkosten, zzgl. ggf. anfallender Versandkostenzuschläge. Konkrete Angaben hierzu finden Sie beim jeweiligen Artikel im Online-Shop.

Wintergarten AMARIS
Best.-Nr. 2509328000

•  Maße: ca. L 428 x B 300 x H 312 cm
•  Gewicht: ca. 286 kg 
•  im Lieferumfang enthalten: Fenster, Querstreben, 

Verbindungen und Zubehör

nur 
online

2.799.–*

UVP 4.699.-

–40%

Feuerstelle
Best.-Nr. 2180799000

•  Material: pulver-
beschichteter Stahl

•  schlichte Optik in 
schwarz

•  inkl. Füße und 
Schornstein

•  Grillrost auf einer 
Höhe von ca. 15 cm

•  Maße: ca. Ø 70 x 
H160 cm

Gulaschkessel
Best.-Nr. 2389080000

•  5in1 – kochen, rösten, grillen, dünsten und braten
•  inkl. Topf mit Deckel, Kohlerost, Pfanne und Kelle
•  Befeuerung mit Holz oder Kohle

für gemütliche 
Abende im Freien

nur 
online

nur 
online 409.99*

UVP 499.-

–17% Aktion

89.99*

Bequem per Rechnung bezahlen
netto-online.de
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netto-reisen.de

RUNDREISE NEPAL – KULTUR & AKTIV   12-tägige Rundreise  Mittelklassehotels & Klosterübernachtung  DZ, Halbpension

Leistungen inklusive:
•  Linienfl ug (Umsteigeverbindung möglich) 

nach Kathmandu und zurück
•  Rundreise und Transfers gemäß Reiseverlauf

im klimatisierten Reisebus
•  Ausfl üge und Eintritte gemäß Reiseverlauf, u. a. 

Besuch des „Affentempels“ Swayambhunath Stupa, 
Bootsfahrt auf dem Phewa-See

•  9 Nächte im DZ in Mittelklassehotels während der Busrundreise
• 1 Nacht im DZ im Balambu-Kloster 
• Halbpension
• Yogakurs in Bandipur
• Ayurveda Massage in Pokhara
• Kochkurs & Abendessen bei einer Familie
• Deutschsprechende Reiseleitung
• Rail & Fly 2. Klasse inkl. ICE Nutzung                                                                                                                             

Danach machen wir eine leichte Wanderung nach Ramkot
Tag 8: Bandipur – Bergstadt Pokhara. Unsere Reise führt uns nach Pok-
hara, wo wir eine Bootsfahrt auf dem Phewa-See unternehmen
Tag 9: Pokhara – Sarangkot – Pokhara. Es geht frühzeitig nach Sarangkot, 
um den Sonnenaufgang über den Bergen zu genießen. Anschließend machen 
wir einen Fotostopp an den David-Wasserfällen und besichtigen einen hinduis-
tischen Hochzeitstempel. Danach werden Ayurveda-Ganzkörperbehandlungen 
angeboten
Tag 10: Pokhara. Tag zur freien Verfügung. Am Abend kochen und essen wir 
gemeinsam mit einer nepalesischen Familie lokale Gerichte
Tag 11: Pokhara – Kathmandu. Rückreise nach Kathmandu
Tag 12: Abreise. Ankunft in Deutschland am gleichen oder nächsten Tag
Wunschleistungen: Aufpreis DZ zur Alleinbenutzung: € 199.- p.P./Aufenthalt
Nicht inklusive: Visum- und Bearbeitungsgebühr Nepal: ca. USD 40.00

Reiseverlauf: 
Tag 1: Anreise. Flug von Frankfurt nach Kathmandu
Tag 2: Kathmandu. Ankunft, Empfang und Transfer zum Hotel 
Tag 3: Kathmandu. Heute besuchen wir den Swayambhunath Stupa, das 
älteste und bedeutendste buddhistische Heiligtum, die ehemalige Königsstadt 
Kathmandu mit dem Tempel der Lebenden Göttin und den Durbar-Square mit 
seinen Tempeln und Palästen
Tag 4: Klosterübernachtung. Wir fahren nach Naikap und weiter zum Ba-
lambu-Kloster mit herrlichem Blick auf das Kathmandu-Tal und die Bergkette. 
Dort haben wir am Nachmittag die Möglichkeit, eine Klosterzeremonie zu be-
obachten
Tag 5: Kloster – Gorkha. Nach der morgendlichen Zeremonie geht es über 
den Thankot Pass und entlang der Flüsse Trisuli und Marsyangdi zur alten 
Königsstadt Gorkha. Unterwegs unternehmen wir eine sanfte Wanderung. Am 
Nachmittag besuchen wir den Gorkha-Palast
Tag 6: Gorkha – Bandipur. Weiterfahrt nach Band-pur, um ein typisches 
altes Dorf mit einer wunderschönen Landschaft und hervorragender Aussicht 
auf das Himalaya-Gebirge zu besichtigen
Tag 7: Bandipur. Wir starten mit einem zweistündigen Yogakurs in den Tag. 

Phewa-See

 Bild: © Getty Images

10 Nächte

1.799.–
p.P. ab

Himalaya-Gebirge Stupa von Bodnath Kathmandu Tal Swayambhunath Stupa

 Bild: © Getty Images  Bild: © Getty Images

OMAN – SALALAH KOMBINATION AUS STADT UND STRAND   4- & 5-Sterne Hotels, DZ Deluxe bzw. Gartenblick, HP bzw. AI 

Leistungen inklusive:
• Flug nach Salalah und zurück inkl. allen Transfers
•  3 Nächte im 4-Sterne-Hotel im 

DZ Deluxe mit Halbpension
•  6 Nächte im 5-Sterne-Hotel im 

DZ Gartenblick mit All Inclusive
•  3 Ausfl üge:
  - Jebel Safari
  - Salalah City Tour
  - Salalah Gestern und Heute
•  Deutschsprechende Reiseleitung
•  Rail & Fly 2. Klasse inkl. ICE Nutzung

Verpfl egung: Halbpension (Frühstücks- und Abendbuffet)
5-Sterne-Hotel Salalah Rotana Resort:
Ausstattung: Rezeption, WLAN, Buffetrestaurant, 3 À-la-carte-Restaurants 
(gg. Gebühr), Strandrestaurant (gg. Gebühr), 3 Bars, Fitnesscenter, Wellness-
bereich und Süßwasser-Swimmingpool. Liegen, Sonnenschirme und Badetü-
cher am Pool und Strand inkl. (nach Verfügbarkeit)
Unterkunft: DZ Gartenblick (ca. 43 qm) mit Bad oder Dusche/WC, Föhn, 
WLAN, Safe, TV, Klimaanlage und Balkon oder Terrasse
Verpfl egung: All Inclusive (Frühstücks-, Mittags- und Abendbuffet, ausgewählte 
alkoholische und alkoholfreie Getränke (10.30 – 23 Uhr))
Wunschleistungen: Zuschlag DZ zur Alleinbenutzung: € 529.- p.P./Auf-
enthalt
Nicht inklusive: Visumsgebühren: ca. OMR 5.00 (umgerechnet ca. € 10.00, 
nur über https://evisa.rop.gov.om)

Beschreibung der Ausfl üge: 
·  Jebel Safari: Besuch des Gebirgsabschnittes Jebel Samhan und des Tawi 

Attair Sinkhole, Mittagessen im immergrünen Wadi Darbat, Ausklang des 
Tages bei Taqa mit Panorama-Blick über das Taqa-Plateau 

·  Halbtagesausfl ug Salalah Gestern und Heute: Dieser Ausfl ug führt 
uns durch das tropische Paradies Salalahs mit üppigen Obst- und Ge-
müseplantagen und wir machen an einem der typischen Obststände 
Halt. Danach schlendern wir über den Gold-Souk, auf dem der für Dhofar 
typische Schmuck zu fi nden ist. Anschließend fahren wir in die moderne 
Salalah Gardens Mall

·  Halbtagesausfl ug Stadtrundfahrt Salalah: Wir besuchen zuerst das 
Museum des Weihrauchlandes (UNESCO Weltkulturerbestätte), danach 
fahren wir entlang grüner Obst- und Gemüseplantagen und zu der Sultan 
Qaboos Moschee. Als Abschluss des Tages machen wir einen Fotostopp 
am imposanten Al Husn-Palast und besuchen den lebhaften Haffah Souk 
mit einer Vielzahl an Geschäften

4-Sterne-Hotel Salalah Gardens:
Ausstattung: Rezeption, WLAN, 2 Buffetrestaurants, À-la-carte-Restau-
rants, 2 Bars, 2 Swimmingpools, Liegen, Sonnenschirme und Badetücher 
am Pool inkl. (nach Verfügbarkeit)
Unterkunft: DZ Deluxe (ca. 32 qm) mit Bad und Dusche/WC, Föhn, WLAN, 
Safe, TV und Klimaanlage

Salalah Rotana Resort – Strand
Inkl. 3 spannenden Ausflügen

9 Nächte

1.499.–
p.P. ab

Souk Wadi Darbat ObstmarktSultan Qaboos Moschee

 Bild: © Getty Images Bild: © Getty Images

Preise 2024 pro Person im Doppelzimmer  
Anreisetermine 10 Nächte
10.01. € 1.799.-
11.03. | 08.05. € 1.899.-
14.02. | 15.04. | 12.06. € 1.999.-
Abfl ughafen: Frankfurt
Mindestteilnehmerzahl: 10 Personen. Bei Nichterreichen behält sich der 
Reiseveranstalter vor die Reise bis spätestens 30 Tage vor Reisebeginn 
abzusagen. Notwendig werdende Änderungen, die zumutbar sind und den 
Charakter der Reise nicht verändern, bleiben vorbehalten.
Einreisebestimmungen auf netto-reisen.de

Buchung beim Experten:

Reiseveranstalter:  089 710452020
BigXtra Touristik GmbH  täglich von 10 bis 20 Uhr (Ortstarif)

Reisecode    B241449 

Preise 2023/2024 pro Person im DZ Deluxe bzw. Gartenblick
Anreisetermine 9 Nächte
Dezember 23, Januar 24 ab € 1.499.-
November 23, April 24 ab € 1.549.-
Oktober 23, März 24 ab € 1.599.-
Februar 24 ab € 1.659.-
Abfl ughafen: München | Bitte beachte, dass Hotels im Oman Alleinreisende 
Personen unter 21 Jahren ohne eine ältere Begleitperson nicht akzeptieren. 
Laut Gesetz muss mindestens eine Person pro Zimmer 21 Jahre alt sein.
Einreisebestimmungen auf netto-reisen.de

Buchung beim Experten:

Reiseveranstalter:  089 710452020
BigXtra Touristik GmbH  täglich von 10 bis 20 Uhr (Ortstarif)

Reisecode    B241697

Reisen online buchen
netto-reisen.de

Inkl. Yoga- und Kochkurs 
sowie Ayurveda Massage

2.000
Zusatz-Punkte

2.000
Zusatz-Punkte
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UNSERE ONLINE-PROSPEKTEUNSERE ONLINE-PROSPEKTE

IMMER AKTUELL

Jetzt klicken und blättern

Jetzt kostenlos anmelden

DIGITAL ERHALTENDIGITAL ERHALTEN
UNSER NETTO-PROSPEKT
GEMEINSAM RESSOURCEN SPAREN:

*Die Artikel können wegen begrenzten Vorrats schon am ersten Tag des Angebots ausverkauft sein – Abgabe nur in haushaltsüblichen Mengen. Zum angegebenen Preis inkl. MwSt., zzgl. Versandkosten, zzgl. ggf. anfallender Versand­

kostenzuschläge. Konkrete Angaben hierzu finden Sie beim jeweiligen Artikel im Online­Shop.**Zum Ortstarif. Gültige E­Mail­Adresse erforderlich. Telefonisch nur Rechnungskauf möglich. Montag – Freitag von 8:00 bis 19:00 Uhr.

1  Bisheriger 30­Tage­Bestpreis, KitKat Mini Mix: 30.49

Direkt im Blätterkatalog online shoppen unter netto-online.de/prospekte

Jeder Artikel mit blauem Button ist ab jetzt mit wenigen Klicks online bestellbar. 

nur 
online

nur 
online

nur 
online

DERORT FÜR TECHNIK 

ZUM TOLLEN PREIS.

Don Papa 

Masskara 

Philippinen 

Rum
Best.-Nr. 

2322289000

40,0% Vol.

0,7 Liter

(39.27 / l) 

27.49*

33.991

–19%

KitKat Mini Mix

Best.-Nr. 2550538000

12 x 197,4 g

(11.82 / kg) 

197,4 g
12x

entspricht

Einzelpreis: 2.33 27.99*

35.881

–21%
12 für nur

Zertifizierte 

Refurbished 

Produkte 

von Apple
Best.-Nr. 102320

z.B. Apple HomePod 

Mini A2374

z.B. Apple 

iPad Air 4 Gen. 

2020 10,9" 64 

GB Wi-Fi und 

Cellular

z.B. Apple Watch SE 

2. Gen GPS 40 mm 

Dark Grey Aktion

74.90*ab

Einfach online oder telefonisch unter 089-70066700** bestellen

Oktober 2023

10€Gutschein

im Heft auf S. 15

nur 
online

DER

Don Papa 

Masskara 

Philippinen 

Rum
Best.-Nr. 

2322289000
2322289000
2322289000

40,0% Vol.

0,7 Liter

(39.27 / l) 

z.B. Apple 

iPad Air 4 Gen. 

2020 10,9" 64 

GB Wi-Fi und 

Cellular

Einfach online oder telefonisch unter 089

 FÜR TECHNIK 
PREIS.

197,4 g197,4 g
12x

–21%

Zertifizierte 
Zertifizierte 
Zertifizierte 

Refurbished 
Refurbished 
Refurbished 

Produkte Produkte Produkte 

von Applevon Applevon Apple
Best.-Nr. 102320
Best.-Nr. 102320

Aktion

74.9074.9074.
*

 bestellen

Oktober 2023

Gutschein

im Heft auf S. 15

Online-Angebote 
Oktober

nur 
online

DERORT,
AN DEM DU GUT IN DEN 

HERBST KOMMST.

849.99*

UVP 1.149.-

–26%

  Bestell- 

  Hotline

  unter

089 700 66 700

Montag – Freitag

von 8:00 –

19:00 Uhr**

Gartenhaus Swen

Best.-Nr. 2525476000

• nordisches Fichtenholz, 

naturbelassen

• Sockelmaß: ca. B 200 x 

H 209 x T 200 cm

• Wandstärke: ca. 18 mm

• inkl. Massivholzboden

• inkl. Montagematerial 

und Montageanleitung

999
Zusatz-Punkte

Direkt im Blätterkatalog online shoppen unter: netto-online.de/online-sonderangebote

Jeder Artikel mit blauem Button ist ab jetzt mit wenigen Klicks online bestellbar. 

*Die Artikel können wegen begrenzten Vorrats schon am ersten Tag des Angebots ausverkauft sein – Abgabe nur in haushaltsüblichen Mengen. 

Zum angegebenen Preis inkl. MwSt., zzgl. Versandkosten, zzgl. ggf. anfallender Versandkostenzuschläge. Konkrete Angaben hierzu finden Sie 

beim jeweiligen Artikel im Online-Shop. **Zum Ortstarif. Gültige E-Mail-Adresse erforderlich. Telefonisch nur Rechnungskauf möglich.

31.08.2023 – 31.10.2023
netto-online.de

Exklusive Angebote

nur online

DER
AN DEM DU GUT IN DEN 

HERBST KOMMST.

Gartenhaus Swen

Best.-Nr. 2525476000

• nordisches Fichtenholz, 

naturbelassen

• Sockelmaß: ca. B 200 x 

H 209 x T 200 cm

• Wandstärke: ca. 18 mm

• inkl. Massivholzboden

• inkl. Montagematerial 

999
Zusatz-Punkte

849.99
849.99
849.

*
–26%

  Bestell- 

  Hotline

  unter

089 700 66 700

Montag – Freitag

von 8:00 –

19:00 Uhr**

089 700 66 700

  Bestell- 

  Hotline
  Bestell- 

  Hotline

–26%

31.08.2023 – 31.10.2023
netto-online.de

Exklusive Angebote

nur online

Online-Sonderangebote 

Jede Menge Urlaub

Kuba · Nepal · Ägypten · Tunesien · Spanien 

Türkei · Griechenland · Montenegro · Polen · Bulgarien 

Oman · Zypern · Norwegen · Niederlande · Dänemark u.v.m.

Reisemagazin Oktober • Buchbar ab 28.09.2023

netto-reisen.de

15-tägige Rundreise 

inkl. Flug

4-Sterne-Hotels

Nachtzug & Erlebnistouren

   Seite 2

Vietnam2.000
Zusatz-Punkte

Bis zu

12 Nächte

1.699.–
p.P. ab

2.000
Zusatz-Punkte

Bis zu

Jede Menge Urlaub

netto-reisen.de

15-tägige Rundreise 

4-Sterne-Hotels

Nachtzug & Erlebnistouren

Seite 2

Vietnam

12 Nächte

1.699.–1.699.–1.699.
p.P. ab

Reise-Angebote
Oktober

UNSERE ONLINE-PROSPEKTEUNSERE ONLINE-PROSPEKTE

IMMER AKTUELL


